
Fırat Üniversitesi, URAP sıralamasında Türkiye’de 18.
sırada yer alırken, “research.com”un sıralamasında iki alanda
dünyada ilk 500 üniversite arasına girdi. US News & World Re-
port’un sıralamasında ise  Fırat Üniversitesi, mühendislik
alanında Türkiye’de 8’inci oldu.                                                                                    

Sayfa 7’de. 

Fırat Üniversitesi
Rektörlük 
Kampüsü’ne yeni bir
sosyal alan açıldı

FÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire
Başkanlığı tarafından Rektör-
lük Kampüsü’nde yapılan Fırın
Kafe’nin açılışı gerçekleştirildi.
Fırın Kafe’de sıcak-soğuk içe-
cekler, kahvaltı, yemek menü-
leri, pasta, poğaça ve ekmek
çeşitleri gibi sunumlar yer
alıyor. 8

FÜ Dijital Dönüşüm
ve Yazılım Ofisinde,
bir yılda 26 yazılım 
projesi hazırlandı

Teknolojik gelişmeleri yakın-
dan takip eden FÜ’de kurulan
Dijital Dönüşüm ve Yazılım
Ofisinde hazırlanan projelerle,
piyasa değeri 3,5 milyon TL’nin
üzerinde bir katma değer
kazandırıldı. 8

3

Rektör Göktaş’tan 
18 Mart Çanakkale
Zaferi’nin 107. Yıl
Dönümü mesajı:
‘‘Verdiğimiz şehitlerin ulvi kan-
larıyla çizilen tarihimizin en
yüce şeref ve gurur tabloların-
dan birisi olan Çanakkale
Zaferi, alınması gereken ders-
lerle doludur. 

Ecdadımızın canları pahasına
koruduğu bu vatan, bize
bırakılmış bir miras değil,
muasır medeniyetler se-
viyesinin üzerine çıkartarak
gelecek nesillere aktarılacak en
kutsal emanettir. ”

umhurbaşkanlığı İnsan
Kaynakları Ofisi koordi-
nasyonunda, Doğu-Gü-
neydoğu Anadolu böl-

gesinde bulunan 10 üniversitenin
ortaklığıyla gerçekleştirilen Güney-
doğu Kariyer Fuarı, Fırat Üniversi-
tesi ev sahipliğinde konuklarına
“merhaba” dedi. Fuara yüzlerce öğ-
renci katıldı.

Fuar; Türk Yıldızları, TÜİK,
Aselsan, Roketsan, Quadra, Türk
Kızılayı, Ziver Air Havacılık,
Smarcle, TT Hotels gibi kurum ve
kuruluşların katılımı, söyleşi ve
imza programlarıyla gerçekleştirildi.

Fuarın açılışında konuşan Fırat
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fah-
rettin Göktaş, “18 Fakültesi, 3 Yük-
sekokulu, 4 Enstitüsü,  9 Meslek
Yüksekokulu ile araştırma üniver-
sitesi olmayı başarmış olan üniver-
sitemiz, eğitim öğretim ve
araştırma faaliyetlerinin her aşa-
masında öğrencilerine kariyer
planlama, staj yeri ve iş bulma, da-
nışmanlık gibi konularda hizmet
sunmaktadır.” dedi. 

Sayfa 2’de. 
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Fırat Üniversitesinde Eczacılık Fakültesi açılacak

Fırat Üniversitesinin başarı 
sıralaması yükselmeye devam ediyor

ırat Üniversitesi Rek-
törlüğüne atandığı
günden itibaren FÜ’ye
Eczacılık Fakültesi ka-
zandırılması için

yoğun gayret gösteren FÜ Rek-
törü Prof. Dr. Fahrettin Gök-
taş’ın çalışmaları sonuç verdi.  

YÖK’le yapılan görüşmeler

neticesinde FÜ’ye Eczacılık Fa-
kültesi kazandırılması uygun gö-
rüldü ve Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’a sunuldu. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın olurla-
rıyla Eczacılık Fakültesi
kurulması kararı Resmî Gaze-
te’de yayımlandı.

Sayfa 3’te. 
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FÜ’de binlerce öğrencinin
katılımıyla kariyer fuarı düzenlendi

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda
“Yetenek Her Yerde” sloganıyla üniversitelerin, kamu kuruluşları ve
özel sektör kurumlarının katkılarıyla düzenlenen
fuarda; öğrenciler iş ve kariyer fırsatları yakaladı. 

fırat haber
FÜ İletişim Fakültesi Uygulama Gazetesi                           Ocak - Şubat - Mart 2022 - Sayı: 323                           https: //gazete.firat.edu.tr

Fuara 
11 farklı 

üniversiteden
binlerce
öğrenci 
katıldı. 

FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş:
“Uzun bir süredir üzerinde çalıştığımız Ecza-
cılık Fakültesi kurulması kararı Sn. Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın
imzasıyla Resmî Gazete’de yayımlandı.
Şehrimize ve üniversitemize önemli bir
fakülte kazandırmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz.”
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Rektör Göktaş: “Üniversitemiz; öğrencilerine kariyer planlama, 
staj yeri ve iş bulma, danışmanlık gibi konularda hizmet sunmaktadır.”

umhurbaşkanlığı İnsan
Kaynakları Ofisi koordi-
nasyonunda “Yetenek Her
Yerde” temasıyla düzenle-
nen “Güneydoğu Kariyer

Fuarı” 10 paydaş üniversite ile Fırat
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlendi.
Fuarın açılışında konuşan Fırat Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Gök-
taş, “18 Fakültesi, 3 Yüksekokulu, 4
Enstitüsü,  9 Meslek Yüksekokulu ile
araştırma üniversitesi olmayı başar-
mış olan üniversitemiz, eğitim öğretim
ve araştırma faaliyetlerinin her aşa-
masında öğrencilerine kariyer plan-
lama, staj yeri ve iş bulma,
danışmanlık gibi konularda hizmet
sunmaktadır.” dedi. 

FÜ Çok Amaçlı Spor Salonu’nda 2
gün süren fuarın açılışına, Elazığ Vali
Vekili Abdulkerem Abbasoğlu, 8. Kol-
ordu Komutanı Tuğgeneral Sadettin
Alp Ergin, Elazığ Belediye Başkanı
Şahin Şerifoğulları, Cumhuriyet Baş-
savcısı Ömer Cirit, FÜ Rektörü Prof. Dr.
Fahrettin Göktaş, 10 üniversitenin rek-
tör ve rektör yardımcıları, İl Müftüsü
Selami Aydın, Rektör Yardımcıları Prof.
Dr. Bilal Üstündağ, Prof. Dr. Soner
Özgen, Prof. Dr. Mehmet Yılmaz, Genel
Sekreter Prof. Dr. Sinan Akpınar, fuara
katılan kurum, kuruluş ile firma temsil-
cileri ile çevre ve bölge üniversitelerin-
den çok sayıda öğrenci katıldı.

Fuar’ın açılış konuşmasını yapan FÜ
Kariyer Merkezi Müdürü Doç. Dr. Mu-
hammed Zincirli, Güneydoğu Kariyer
Fuarı’na ev sahipliği yapmaktan dolayı
mutlu olduklarını belirterek, emeği
geçen herkese teşekkür etti.

FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Gök-
taş ise  “18 Fakültesi, 3 Yüksekokulu, 4
Enstitüsü,  9 Meslek Yüksekokulu ile
araştırma üniversitesi olmayı başar-
mış olan üniversitemiz, eğitim öğretim
ve araştırma faaliyetlerinin her aşa-
masında öğrencilerine kariyer plan-
lama, staj yeri ve iş bulma,
danışmanlık gibi konularda hizmet
sunmaktadır. İş dünyasıyla yakın iliş-
kiler kurarak, kariyer odaklı etkinlik-
lere önem vermektedir. Gelişen dünya
fırsatlarla dolu olmasına rağmen bu
fırsatları yakalamanın ve doğru bir şe-
kilde değerlendirmenin zor olduğu bir
dönemi yaşıyoruz. Böyle bir dönemde
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları
Ofisi, hem öğrenim hayatları devam
eden öğrencilerimizin hem de mezun-

larımıza sahip çıkmak için büyük bir
görevi üstlenmiştir. İnsan kaynakları
ofisi bünyesinde geliştirdikleri kariyer
platformu ile gençlerimize gelecekle-
riyle ilgili kariyer planları oluşturma-
larına staj ve iş yeri bulmalarına
rehberlik etmektedir.

Üniversitemizin ev sahipliğinde ve
paydaş üniversitelerimiz Batman, Bin-
göl, Dicle, Hakkâri, İnönü, Malatya
Turgut Özal, Mardin Artuklu, Munzur,
Siirt ve Şırnak Üniversitelerinin des-
tekleriyle gerçekleştirilecek olan Gü-
neydoğu Kariyer Fuarımız, öğrenim
hayatlarına devam eden öğrencileri-
mizi ve mezunlarımızı ülkemizin
önemli kamu kurumları ve özel sektör
kuruluşlarıyla bir araya getirerek üni-
versiteli gençler için niteliklerine
uygun iş ve staj fırsatlarına erişimi de
sağlayacaktır.” dedi.

Öğrenciler için fuarın büyük bir
imkan olduğunu aktaran Belediye Baş-
kanı Şahin Şerifoğulları da “Şehrimiz,
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları
Ofisinin ‘Yetenek Her Yerde’ sloganı ile
başlatmış olduğu Kariyer Günlerine ev
sahipliği yapıyor. İlimizin marka de-
ğeri olan Fırat Üniversitemizin ev sa-
hipliğinde 10 paydaş üniversite ile
birlikte öğrencilerimizin kamu kurum-
ları ve özel sektör temsilcileriyle buluş-
turuyoruz. Bugünlerimiz ve
yarınlarımız olan gençlerimiz için sağ-
layacağımız her katkı geleceğimiz

adına atılmış önemli adımlardır” diye
konuştu.

Fuarı Elazığ’ın ev sahipliğinde dü-
zenlemekten büyük mutluluk duyduk-
larını belirten Vali Vekili Abdulkerem
Abbasoğlu ise “Fırat Üniversitesi koor-
dinesi sağlanan, 10 paydaş üniversite-
mizle beraber kariyer fuarını
gerçekleştirmekten şehrimiz adına
büyük bir mutluluk ve gurur duyuyo-
ruz. Değerli öğrencilerimize fuar ala-
nında tüm kamu kurum ve
kuruluşlarımız, özel sektör temsilcileri-
mizle beraber staj imkânı ve iş olanağı
sağlanıyor. Gençlerin yön çizmesi an-
lamında yapılması gerekenlerle ilgili
uzman bir ekip ile beraber 2 gün bo-
yunca ağırlayacağız.” ifadelerini kul-
landı.

Konuşmaların ardından “Yetenek
Her Yerde” temasıyla düzenlenen, Gü-
neydoğu Kariyer Fuarı’nın açılışı ger-
çekleştirilirken, protokol üyeleri açılan
stantları tek tek gezdiler.

Fuara akın eden binlerce öğrenci ise
hayallerini gerçekleştirmek için yetkili-
lerden bilgiler alarak çeşitli başvurular
yaptılar.

Kaynak:
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Öğrenciler, kurum ve kuruluşların temsilcileriyle buluştu

FÜ, Güney Doğu Kariyer Fuarı’na ev sahipliği yaptı 
ırat Üniversitesi ev sahipli-
ğinde Fırat Üniversitesi Çok
Amaçlı Spor Salonu’nda açı-
lışı yapılan Güneydoğu Kari-
yer Fuarı’na; Vali Vekili

Abdulkerem Abbasoğlu, Elazığ Belediye
Başkanı Şahin Şerifoğulları, Fırat Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin
Göktaş, protokol üyeleri, öğretim ele-
manları, işveren temsilcileri, öğrenciler
ve çok sayıda konuk katıldı.

9-10 Mart 2022 tarihlerinde gerçek-
leştirilen Kariyer Fuarı; öğrencilerin,
mezunların iş ve staj yeri imkânlarını
kolaylaştırmak ve verilecek eğitimlerle
gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla
düzenlendi.

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları
Ofisi koordinasyonunda “Yetenek Her
Yerde” sloganıyla üniversitelerin, kamu
kuruluşları ve özel sektör kurumlarının
katkılarıyla Türkiye’nin 11 ilinde gerçek-
leştirilen fuarda; öğrenci, firma, kurum
ve kuruluşlar bir araya geldi.

Bölgenin en büyük kariyer fuarı olan
Güneydoğu Kariyer Fuarı; Fırat Üniver-
sitesi ev sahipliğinde Batman, Bingöl,
Dicle, Hakkâri, İnönü, Malatya Turgut
Özal, Mardin Artuklu, Munzur, Siirt ve
Şırnak üniversitelerinden binlerce öğ-
renciyi ağırladı.

Fuar; Türk Yıldızları, TÜİK, Aselsan,
Roketsan, Quadra, Türk Kızılayı, Ziver
Air Havacılık, Smarcle, TT Hotels gibi
kurum ve kuruluşların katılımı, söyleşi
ve imza programlarıyla gerçekleştirildi.

F Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda, Doğu-Güneydoğu Anadolu böl-
gesinde bulunan 10 üniversitenin ortaklığıyla gerçekleştirilen Güneydoğu Kariyer Fuarı, Fırat
Üniversitesi ev sahipliğinde konuklarına “merhaba” dedi. Fuara yüzlerce öğrenci katıldı. 

Haber: Ayşegül Altunoluk / Fotoğraflar: Emre Alperen Borazan – Zeynep Sancar
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Rektör Göktaş’ın mesajları

10 Ocak Ca̧lısa̧n Gazeteciler Gunu mesajı
Fırat Üniversitesi Rektörü Prof.

Dr. Fahrettin Göktaş, 10 Ocak Çalı-
şan Gazeteciler Günü nedeniyle bir
kutlama mesajı yayımladı.

Rektör Prof. Dr. Göktaş mesa-
jında şu ifadelere yer verdi: “Kamuo-
yuna karşı önemli sorumlulukları
olan ve meslek ahlakını gözeterek en
zorlu şartlarda bile görevlerini ye-
rine getiren basın mensupları, kamu
vicdanının sesi olmaktadırlar. En
temel haklardan biri olan haber
alma hakkının güvencesi olan basın;
düşünce özgürlüğünün de en etkili
araçlarındandır. Ülkemizin her kö-
şesinde kamuoyu yararına özverili
çabaları ile insanlara haber ve bilgi
akışı sağlamak üzere görev yapan
basın çalışanlarımız, vatandaşları-
mızın gözü, kulağı ve sesi olma gör-

evini tarafsız, ilkeli ve sorumlu gaze-
tecilik anlayışı içerisinde başarı ile
yerine getirerek, düşünce özgürlüğü
ile hak ve adaletin sağlanmasında
etkili bir araç olmuşlardır.

Aziz şehrimiz Elazığ’da da ol-
dukça köklü bir geçmişe sahip olan
basın kuruluşlarımız, başta şehrimi-
zin ve üniversitemizin tanıtımı
olmak üzere birçok alanda ilimize
ciddi değer katmakta ve vatandaş-
larımızın sesi olmaktadırlar.

Bu duygu ve düşüncelerle vatan-
daşlarımız ile devlet arasında köprü
görevi gören ve bu uğurda gecesini
gündüzüne katarak görev yapan ili-
mizdeki tüm basın mensuplarımızın
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü
kutlar, sağlık ve huzur temenni ede-
rim.”

24 Ocak Elazığ depreminin 2’nci yıldönümü mesajı
Fırat Üniversitesi Rektörü Prof.

Dr. Fahrettin Göktaş, 24 Ocak Elazığ
depreminin 2’inci yıldönümü dolayı-
sıyla yayımladığı mesaj ile depremde
hayatını kaybeden vatandaşları andı. 

Rektör Prof. Dr. Fahrettin Göktaş,
24 Ocak 2020’de meydana gelen 6,8
büyüklüğündeki depremin yıldönü-
münde yayımladığı mesajında, “24
Ocak Depremi’nin 2’nci yıl dönü-
münde, aynı hüznü ve acıyı ilk
günkü gibi yüreğimizde hissediyo-
ruz.” ifadelerini kullandı.

Rektör Prof. Dr. Göktaş mesa-
jında şu ifadelere yer verdi:

“24 Ocak 2020 tarihinde merkez
üssü Sivrice İlçesi olan 6.8 büyüklü-
ğündeki deprem, Elazığ halkının ya-
şadığı en büyük afetlerden biri
olmuştur. Elazığ’da 37, Malatya’da
4 olmak üzere toplamda 41 vatanda-
şımız hayatını kaybetmiştir. 24 Ocak
Depremi’nin 2’inci yıl dönümünde,
aynı hüznü ve acıyı ilk günkü gibi
yüreğimizde hissediyoruz.

Depremin hemen ardından dev-
letimiz varlığını Elazığ’da anında
hissettirmiş ve Cumhurbaşkanımız
Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın hima-

yelerinde başlatılan çalışmaların
çok büyük bir bölümü tamamlan-
mıştır.

24 Ocak depreminin hemen ar-
dından üniversitemizde görevli her
bir personel elinden gelen tüm gay-
reti şehir için göstermiş ve şehirde
oluşan yaraların sarılması için
büyük gayret sarf etmiştir. Gerekli
duyulan her alanda ilgili akademis-
yenlerimiz şehrin yanında olmuş,
hasar tespit çalışmalarından, psiko-
lojik desteğe kadar ilgili tüm perso-
nelimiz elinden gelen desteği
sağlamıştır. Hastanemiz ve tüm sos-
yal tesislerimizin kapıları depremze-
delerimize sonuna kadar açılmış,
ekiplerimiz büyük bir özveriyle va-
tandaşlarımızın yanında olmuştur.
Fırat Üniversitesi ailesi olarak her
durumda ilimiz ve ülkemiz için bili-
min ışığında çalışmalarımız devam
edecektir. Bu vesileyle depremde ha-
yatını kaybeden vatandaşlarımıza
Allah’tan rahmet, yakınlarına baş-
sağlığı diliyorum. Depremi yaşayan
tüm vatandaşlarımıza bir kez daha
geçmiş olsun dileklerimi iletiyor,
sevgi ve saygılarımı sunuyorum.’’
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Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Prof. Dr. Saraç
akademisyenlerle bir araya geldi

umhurbaşkanı Başdanış-
manları Prof. Dr. M. A. Yekta
Saraç, Dr. İsrafil Kışla ile
İhsan Şener Fırat Üniversi-
tesini ziyaret ederek, akade-

misyenlerle bir araya geldiler.
Atatürk Kültür Merkezi’nde düzen-

lenen akademisyenlerle buluşma prog-
ramına; Cumhurbaşkanı Başdanış-
manları Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç, Dr.
İsrafil Kışla, İhsan Şener, FÜ Rektörü
Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Munzur
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ubeyde
İpek, AK Parti Elazığ İl Başkanı Şerafet-
tin Yıldırım, Rektör Yardımcıları Prof.
Dr. Bilal Üstündağ, Prof. Dr. Soner
Özgen, Prof. Dr. Mehmet Yılmaz, Genel
Sekreter Prof. Dr. Sinan Akpınar ile
akademisyenler katıldı.

Programda Fırat Üniversitesinin
akademik yapısı ve yapılan çalışmaları
hakkında bir sunum yapan Rektör Prof.
Dr. Fahrettin Göktaş, Fırat Üniversite-
sinin Araştırma Üniversitesi seçildiğini
belirterek, birçok alanda üniversitede
başarılı çalışmalar yapıldığının altını

çizdi.
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı ve

önceki dönem YÖK Başkanı Prof. Dr.
M. A. Yekta Saraç, Fırat Üniversitesinin
bölgede diğer kurulan üniversiteleri
destekleyen, yetiştirmiş olduğu akade-
misyenlerin birçok üniversitede görev
yaptığı, akademik performansının arta-
rak devam ettiği ve bunun da Anka-

ra’dan çok rahat gözlemlendiği değerli
bir üniversite olduğunu söyledi.

Programda akademisyenlerin soru-
larını da yanıtlayan Prof. Dr. Saraç’a,
günün anısına Rektör Prof. Dr. Göktaş
tarafından hediye takdim edildi.

Kaynak:
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FÜ’ye Eczacılık Fakültesi kurulması kararı yayımlandı
zun bir süredir Fırat Üni-
versitesine Eczacılık Fa-
kültesinin kazandırılması
için yapılan çalışmalar so-
nuçlanarak, Eczacılık Fa-

kültesinin kurulması kararı Resmî
Gazete’de yayımlandı.

FÜ Rektörlüğüne atandığı günden
itibaren FÜ’ye Eczacılık Fakültesi ka-
zandırılması için yoğun gayret gösteren
FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Gök-
taş’ın çalışmaları sonuç verdi.

YÖK’le yapılan görüşmeler netice-
sinde FÜ’ye Eczacılık Fakültesi kazan-
dırılması uygun görüldü ve
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’a sunuldu. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın olurlarıyla Eczacılık Fakültesi
kurulması kararı Resmî Gazete’de ya-
yımlandı.

Konuyla ilgili açıklama yapan Rek-

tör Göktaş, “Uzun bir süredir üzerinde
çalıştığımız Eczacılık Fakültesi kurul-
ması kararı Sn. Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla
Resmî Gazete’de yayımlandı. Şehri-

mize ve üniversitemize önemli bir fa-
külte kazandırmanın mutluluğunu ya-
şıyoruz.” dedi.
Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

U

fırat haber
FÜ İletişim Fakültesi Uygulama Gazetesi                                                https: //gazete.firat.edu.tr

18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 107. Yıl Dönümü mesajı
Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.

Fahrettin Göktaş, “18 Mart Çanakkale
Zaferi”nin 107. Yıl Dönümü dolayısıyla
bir mesaj yayımladı.

Rektör Prof. Dr. Fahrettin Göktaş
mesajında şu ifadeleri kullandı:
“Bugün, tarihte eşine az rastlanan en
büyük kahramanlık destanlarından
biri olan ve savaş tarihine altın harf-
lerle yazılan Çanakkale Zaferi’nin 107.
yılını kutlamanın onurunu yaşamak-
tayız. Çanakkale Zaferi, tarih boyunca

bağımsızlık, hürriyet ve vatan sevgisi
uğruna savaşmaktan çekinmeyen
Türk Milletinin sarsılmaz birlik ve be-
raberliğinin en güçlü nişanesi; tarihten
silinmek istenen bir milletin, bütün im-
kânsızlıklara rağmen vatanını koru-
mak için verdiği milli mücadelenin
destanıdır. Verdiğimiz şehitlerin ulvi
kanlarıyla çizilen tarihimizin en yüce
şeref ve gurur tablolarından birisi olan
Çanakkale Zaferi, alınması gereken
derslerle doludur. Ecdadımızın canları

pahasına koruduğu bu vatan, bize bı-
rakılmış bir miras değil, muasır mede-
niyetler seviyesinin üzerine çıkartarak
gelecek nesillere aktarılacak en kutsal
emanettir. Bu vesileyle; Çanakkale Za-
feri’nin 107. yıldönümünü kutluyor, bu
toprakları bize mukaddes bir vatan
kılan başta Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk olmak üzere ebediyete intikal eden
tüm kahraman şehitlerimize Yüce Al-
lah’tan (cc) rahmet diliyor, gazilerimizi
minnet ve şükranla anıyoruz.”

12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulünün 101. Yıl Dönümü mesajı
Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.

Fahrettin Göktaş “12 Mart İstiklal Mar-
şı’nın Kabulünün 101. Yıl Dönümü” do-
layısıyla bir mesaj yayımladı.

Rektör Göktaş mesajında şunları
kaydetti: ‘‘Devletimizin ve milletimizin
bağımsızlık sembolü olan ve kalbi istik-
lal sevgisi ile dolu Şair Mehmet Akif
Ersoy’un yazdığı İstiklal Marşı’nın, 12
Mart 1921’de Türkiye Büyük Millet
Meclisi tarafından kabul edilişinin 101.
yıldönümünü kutluyoruz.

Milli mücadele ruhu milletimizin

vatan sevgisi ve istiklal aşkı en veciz
ifadesini İstiklal Marşı’mızın mısrala-
rında bulmuştur. Vatan şairimiz Meh-
met Akif Ersoy azimle, inançla, büyük
fedakârlıklarla yürütülen istiklal mü-
cadelemizi kaleme aldığı mısralarla
destanlaştırmış ve ebedileştirmiştir. İs-
tiklal Marşımızı yazan Mehmet Akif
Ersoy,  ‘Allah bu millete bir daha İstik-
lal Marşı yazdırmasın’ derken verilen
mücadelenin büyüklüğünü, milletimi-
zin zor şartlar altında gösterdiği kah-
ramanlığı ifade etmiştir.

Bugün hepimize düşen en büyük
görev, İstiklal Marşı’mızda anlamını
bulduğu gibi geçmişteki muhteşem
mücadelenin önem ve değerlerinin
şuuruna vararak, atalarımızın ema-
neti olan vatanımıza sahip çıkmak ve
cumhuriyetimizi sonsuza kadar yaşat-
mak olmalıdır. Bu vesile ile İstiklal
Marşı’mızın kabulünün 101. yıl dönü-
münde Mehmet Akif Ersoy başta
olmak üzere, bağımsızlık mücadelemi-
zin tüm kahramanlarını rahmet ve
minnetle yâd ediyorum.”

Rektör Göktaş’tan yerli aşıyı geliştiren Prof. Dr. Özdarendeli’ye tebrik mesajı
Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.

Fahrettin Göktaş, daha önce Fırat Üni-
versitesinde de görev yapan Prof. Dr.
Aykut Özdarendeli ve ekibini geliştiri-
len yerli aşı Turkovac çalışmalarından
dolayı tebrik etti.

Rektör Prof. Dr. Göktaş mesajında
şu ifadelere yer verdi:

“Dünyanın mücadele ettiği korona-
virüse karşı ülkemizde önemli bir adım
atılarak Turkovac aşısı geliştirilmiş
seri üretime geçilerek uygulanmaya
başlanmıştır.

Prof. Dr. Aykut Özdarendeli ve eki-
binin geliştirdiği Turkovac aşısı Türk
hekimlerinin bilime ışık olduklarının

en önemli göstergelerinden biri olarak
tarihe altın harflerle yazılmıştır. 

Turkovac aşısını geliştiren Prof. Dr.
Aykut Özdarendeli hocamız 1986 yı-
lında Fırat Üniversitesi Veteriner Fa-
kültesinde lisans eğitimine başlamış
1991 yılında Fırat Üniversitesinden
mezun olmuştur. 1997 yılında Fırat
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitü-
sünde Viroloji programında doktora-
sını tamamlamış, 2005 yılında da
Fırat Üniversitesi Viroloji Anabilim
Dalı’nda doçent unvanını almıştır. Kıy-
metli hocamız akademik hayatı içeri-
sinde Fırat Üniversitesi Veteriner
Fakültesinde yaptığı çalışmalarda
Kırım Kongo Kanamalı Ateşi aşısının

ilk patentini alan isim de olmuştu.
Yerli ve milli imkanlarla Turkovac

aşısını geliştiren kıymetli hocamız
uzun bir süre aziz şehrimizde görev ya-
parak, akademik çalışmalarının
önemli bir bölümünü Fırat Üniversite-
sinde gerçekleştirmiştir. Bu vesile ile
Prof. Dr. Aykut Özdarendeli hocamız,
şehrimiz ve üniversitemiz adına da
önemli bir gurur kaynağı olmuştur.

Prof. Dr. Aykut Özdarendeli hoca-
mızı ve ekibini yürekten tebrik ederek
ülkemize, şehrimize ve üniversitemize
bu gururu yaşattığı için kendilerine
şükranlarımı sunuyorum. Başarılı ça-
lışmalarının devamını diliyorum.”
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkan
Yardımcısı Turus, FÜ’de konferans verdi

ırat Üniversitesinde Gü-
neydoğu Kariyer Fuarı
kapsamında, “Türk Dış
Politikasının Yükselen De-
ğeri: Kültürel Diplomasi”

konulu konferans düzenlendi.
Atatürk Kültür Merkezi’ndeki

konferansa, FÜ Rektörü Prof. Dr.
Fahrettin Göktaş, İl Müftüsü Selami
Aydın, Kültür ve Turizm İl Müdürü
Ahmet Demirdağ, Rektör Yardımcı-
ları Prof. Dr. Soner Özgen, Prof. Dr.
Mehmet Yılmaz, akademisyenler,
öğrenciler ve davetliler katıldı.

Konferansa konuşmacı olarak
katılan Yurtdışı Türkler ve Akraba
Toplulukları Başkan Yardımcısı A.
Hadi Turus, diasporadaki vatandaş-
ların aidiyet bağlarını sağlamlaştır-
ması gerektiğini belirtti.

Turus, “Biz lobiciliği yeni öğreni-
yoruz. Tarih boyunca hep net olmu-
şuz. Sömürü yok tarihimizin hiçbir
safhasında. Allah nasip etti, 60 ülke
görme imkânımız oldu. Gittiğim
coğrafyalarda Osmanlı 200-300
sene hüküm sürmüş fakat kültürel
emperyalizme dayandırabileceği-
miz hiçbir iz yok. Cami, medrese,
han, hamam vs. her türlü hizmet
götürülmüş, ama hiçbir sömürüye
maruz bırakılmamış coğrafya in-
sanı. Ancak mesela Fransa gelmiş;
öyle bir tahakküm kurmuş ki, bıra-
kın dilini, kültürünü adam artık rü-
yalarını bile Fransızca görmeye
başlamış. Hayallerini Fransızca’ya
oturtmaya başlamış. Yani lobicili-
ğin dışına çıkmışlar, emperyalist
bir düşünceye bürünmüşler.” dedi.

Son 20 yılda Türk dış politikası-
nın eksen değiştirdiğine değinen
Turus, Türk diasporasının da en iyi
entegrasyonu sağlayan topluluğu
oluşturduğunu vurguladı.

Hadi Turus, “Türk tipi bir lobi
modelini bizim tekrar inşâ etmemiz
gerekiyor. Kendi değerlerimizi,
kendi medeniyetimizi, kendi kültü-
rümüzü ve kendi vakıf anlayışımızı

hatta bir ileri gidiyorum kendi ta-
sadduk kültürümüzü bu bahsetti-
ğim lobiciliğin içine iyi bir şekilde
yerleştirmemiz gerekiyor. Türkiye
son 20 yılda dış politikasını çok
farklı bir eksene kaydırdı. Yani üç
tarafı denizlerle dört tarafı düş-
manlarla çevrili bir anlayıştan
“hangi ülkelerle nasıl işbirliğine gi-
debilirim?” in peşine düştü. Mazlum
coğrafyalardan, azınlıklara ve hak-
sızlığa uğrayanlara kadar ezilenin
yanında olma düsturuyla hareket
etti.” dedi.

YTB’nin çalışma alanlarını da
geniş perspektifte değerlendiren
Başkan Yardımcısı Turus, nitelikli
insan yetiştirmenin ana gündem
maddelerinde olduğunun altını çize-
rek şunları ifade etti:

“Bizim üç ana çalışma alanımız
var; bunlardan biri diaspora. Bu
anlamda en önemli hedefimiz dias-
poramızdaki vatandaşlarımızın bu-
lundukları ülkede yaşam stan-
dartlarını, hukukî altyapılarını ge-
liştirmek ve onların anavatanları
Türkiye’ye olan aidiyetlerini koru-
mak. Bu minvalde belirli altyapı ça-
lışmalarımız var. Kültürel altyapı
çalışmaları, Türkçe eğitim altyapı
çalışmaları gibi. Kurumumuzun

aslî unsuru proje bazlı aslında. Son
iki yıldır aile, çocuk ve yaşlılarımız
ile ilgili ciddi projelerimiz oldu. Ya-
şadıkları mağduriyetlerin gideril-
mesi ve bu konuda hukukî
düzenlemelerin yapılması ile ilgili.
Soydaşlarımızın yaşadıkları top-
lumda özgüvenle hayatlarını sür-
dürebilecekleri bir altyapı sunmaya
çalışıyoruz.” 

Programda konuşan FÜ Rektörü
Prof. Dr. Fahrettin Göktaş ise ülke-
mizde batıya olan hayranlığın bir
algı operasyonunun neticesi oldu-
ğunu belirterek, normale baktığımız
zaman Avrupa da işsizliğin olma-
ması, her şeyin normal olması gibi
söylemlerin doğru olmadığını söy-
ledi.

Şu an Türkiye’nin dış politikada
dünyaya yön veren bir ülke konu-
munda olduğunun altını çizen Rek-
tör Prof. Dr. Göktaş, bu konuda Türk
insanı olarak gururlandıklarını söy-
ledi.

Konuşmaların ardından Rektör
Göktaş günün anısına Yurtdışı Türk-
ler ve Akraba Toplulukları Başkan
Yardımcısı A. Hadi Turus’a hediye
takdim etti.
Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü
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FÜ’de “Covid-19 Pandemisi ve Turkovac Aşı
Çalışmaları” konulu konferans düzenlendi

ırat Üniversitesi Rektör-
lüğü ile Veteriner Fakül-
tesi Dekanlığı tarafından
ortaklaşa düzenlenen
“Covid-19 Pandemisi ve

Turkovac Aşı Çalışmaları” konulu
konferans yoğun bir katılımla ger-
çekleştirildi. 

Atatürk Kültür Merkezi’nde yapı-
lan konferansa; Rektör Yardımcıları
Prof. Dr. Bilal Üstündağ, Prof. Dr.
Mehmet Yılmaz, Belediye Başkan
Yardımcısı Nazif Bilginoğlu, Sağlık İl
Müdürü Prof. Dr. Cahit Polat, Vete-
riner Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Mehmet Çalıcıoğlu, fakülte dekan-
ları, öğretim üyeleri, öğrenciler ve
davetliler katıldı.

Program Veteriner Fakültesi öğ-
rencileri tarafından kurulan Veta-
kort müzik topluluğunun verdiği
konserle start aldı.

Konferans öncesi bir konuşma
yapan Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Bilal Üstündağ, Prof. Dr. Aykut Öz-
darendeli hocayı Elazığ’da Üniversi-
telerinde ağırlamaktan mutluluk
duyduklarını ifade etti.

Veteriner Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Mehmet Çalıcıoğlu ise Turkovac
aşısını geliştiren Prof. Dr. Aykut Öz-
darendeli’nin Fırat Üniversitesi me-
zunu olması ve Türkiye’de önemli
bir çalışmaya imza atmasının kendi-
lerini mutlu ettiğini söyledi.

Konferansa konuşmacı olarak
katılan ERÜ Aşı Araştırma, Geliş-
tirme ve Uygulama Merkezi Müdürü
Prof. Dr. Aykut Özdarendeli, Fırat
Üniversitesinin kendisi için ayrı bir
önemi olduğunu vurgulayarak,
Covid-19 aşısının gelişmesinin ilk
buradan başladığını ve Erciyes Üni-
versitesi ile devam ettiğini sözlerine
ekledi.

Prof. Dr. Özdarendeli, “2 yıldır
kovid-19 pandemisi bütün dünyada
halen devam ediyor. Biz pandemi-

nin Türkiye’de or-
taya çıkmasıyla bir-
likte zaten Erciyes
Üniversitesinde 2013
yılında kurulan aşı
merkezimizde çalışmala-
rımıza başladık. Bu an-
lamda da oradaki bilgiler
tecrübeler noktasında da pandemi
çıktığı zaman merkez olarak çalış-
maya hazır bir merkezdik. Erciyes
Üniversitesinde Rektör hocamızın
destek ve Sağlık Bakanlığı ile yaptı-
ğımız bir projeyle aşı çalışmalarına
start verdik ve 2020 Martının so-
nunda virüsü ilk izole eden kurum
olduk. İzole edilmesinin ardından
aşı çalışmalarına başladık. Ardın-
dan klinik öncesi dediğimiz çalış-
malar, laboratuvar çalışmaları
başladı. 2021 Haziranından sonra
da Faz-3 çalışmaları başladı ve hâlâ
devam ediyor. Ülkemize karşı böyle
bir görevi yerine getirmenin mutlu-
luğunu yaşıyoruz. Bu noktada şu
anda Türkovac aşısı, 2021 Aralık
sonunda acil kullanım onayı aldı ve
üretimine başlandı. Türkovac ile

birlikte ülkemizde bu tür
pandemilere, salgınlara
artık cevap verebilecek ye-
tişmiş insan gücünün de

oluşmaya başladığını düşü-
nüyorum. Biz ERÜ Aşı Araş-

tırma, Geliştirme ve Uygulama
Merkezi olarak, hem salgında hem
de pandemide hazır bir şekilde ça-
lışmalarımızı devam ettiriyoruz. Şu
anda varyantlarla ilgili çalışmala-
rımız devam ediyor. Alfa ve deltaya
karşı Türkovac korumuş olduğunu
gösterdi. Şu sıra Omicron varyan-
tıyla ilgili çalışmalarımız bütün hı-
zıyla devam ediyor.” ifadelerini
kullandı.

Konuşmaların ardından konfe-
ransa konuşmacı olarak katılan ERÜ
Aşı Araştırma, Geliştirme ve Uygu-
lama Merkezi Müdürü Prof. Dr.
Aykut Özdarendeli’ye günün anısına
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bilal Üs-
tündağ tarafından hediye takdim
edildi.

Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

F

Kazakistanlı öğrencilerden 
Fırat Üniversitesine ziyaret

ırat Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Fahrettin Göktaş,
Kazakistan Abay Kazak Milli
Pedagoji Üniversitesinden
staj yapmak için Araştırma

Üniversitesi seçilen FÜ’ye gelen 30 Ka-
zakistanlı öğrenciyle bir araya geldi. Ka-
zakistanlı öğrenciler yöresel kıyafetleri
olan ‘‘çapan’’ kıyafetini Rektör Prof. Dr.
Göktaş’a giydirdiler.

Abay Kazak Milli Pedagoji Üniversi-
tesi Filoloji ve Çok Dilli Bilim Verme
Enstitüsünün Kazak Dili ve Edebiyatı,
Rus Dili ve Edebiyatı ile Sanat Tarihi
Bölümlerinde okuyan 30 Kazakistan
uyruklu öğrenci Çağdaş Türk Lehçeleri
ve Edebiyatları ile Türk Dili ve Edebi-
yatı Bölümlerinde staj yapmak için
FÜ’ye geldi.

30 Kazakistanlı öğrenciyi Rektör
Prof. Dr. Fahrettin Göktaş makamında
ağırladı. Kazakistanlı öğrenciler Rektör
Prof. Dr. Göktaş’a ziyaretleri sırasında
yöresel müzik aletleri olan ‘‘dombra’’ ile
çeşitli eserler seslendirerek, Kazakis-
tan’a ait  ‘‘çapan’’ giysisini Rektör Prof.
Dr. Göktaş’a giydirdiler.

Öte yandan Rektör Prof. Dr. Fahret-
tin Göktaş, yabancı öğrencilerle akşam

yemeğinde bir araya geldi. Gerçekleşti-
rilen programa Rektör Prof. Dr. Gök-
taş’ın yanı sıra; Rektör Yardımcıları
Prof. Dr. Bilal Üstündağ, Prof. Dr.
Soner Özgen, Prof. Dr. Mehmet Yılmaz,
Genel Sekreter Prof. Dr. Sinan Akpınar,
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ercan Al-
kaya, TÖMER Müdürü Doç. Dr. Süley-
man Kaan Yalçın ve Dış İlişkiler Birim
Koordinatörü Doç. Dr. İzzet Taşar ka-
tıldı.

Programda konuşan  Rektör Prof.
Dr. Fahrettin Göktaş, yabancı uyruklu
öğrencilere Fırat Üniversitesi hakkında
bilgiler vererek geçmişten bugüne her
iki ülkenin iyi bir iletişim kurduğunu
söyledi.

Yabancı uyruklu öğrenciler ise Fırat
Üniversitesinin uluslararası alanlardaki
başarısını duydukları için Fırat Üniver-
sitesini tercih etiklerini belirttiler.  Ay-
rıca öğrenciler, Elazığ ve Fırat
Üniversitesini çok sevdiklerini, Elazığ-
lıların çok misafirperver olduklarını
ifade ettiler.

Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

F

Nijeryalı heyetten 
Fırat Üniversitesine ziyaret

ijerya Hükümeti Yurtdışı
Burslar Direktörü Prof.
Suleiman Muhammad ve
beraberindeki heyet Fırat
Üniversitesi Rektörü Prof.

Dr. Fahrettin Göktaş’ı makamında ziya-
ret etti.

Rektörlük makamında gerçekleşen
ziyarette Prof. Suleiman Muhammad,
Rektör Prof. Dr. Fahrettin Göktaş’tan
Nijeryalı öğrencilerin FÜ’deki eğitimleri
ile ilgili bilgiler aldı.

Ziyarette; Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Soner Özgen, Prof. Dr. Mehmet Yıl-
maz ile Genel Sekreter Prof. Dr. Sinan
Akpınar da hazır bulundu.

Ziyaret sonrası FÜ Dış İlişkiler Ko-
ordinatörü Doç. Dr. İzzet Taşar’la bir-
likte Üniversiteyi gezen Nijerya
Hükümeti Yurtdışı Burslar Direktörü
Prof. Suleiman Muhammad ve berabe-
rindeki heyet, Üniversitede eğitim
gören Nijeryalı öğrencileri de ziyaret
edip, onlarla bir araya geldiler.

Heyet FÜ’de bir dizi toplantı gerçek-
leştirip, önümüzdeki dönemlerde Nijer-
ya’dan daha fazla devlet burslusu
öğrenci gönderilmesi konusunu değer-
lendirdi. Nijeryalı heyet toplantıların
ardından Üniversiteden ayrıldılar.
Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

N

Tekvando şampiyonasında dünya
ikincisi öğrenciye teşekkür plaketi 

ırat Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Fahrettin Göktaş,
Türkiye Tekvando Federas-
yonu organizasyonunda İs-
tanbul’da düzenlenen “9.

Dünya Para Tekvando” şampiyona-
sında dünya ikincisi olan Spor Bilimleri
Fakültesi öğrencisi Nurcihan Ekinci’ye
başarısından dolayı teşekkür plaketi
verdi.

Rektör Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, 9.
Dünya Para Tekvando şampiyonasında

dünya ikincisi olan Spor Bilimleri Fa-
kültesi Öğrencisi Nurcihan Ekinci’yi
kutlayarak, başarılarının devamını di-
ledi.

Düzenlenen programda, Rektör
Yardımcıları Prof. Dr. Soner Özgen,
Prof. Dr. Bilal Üstündağ, Prof. Dr. Meh-
met Yılmaz ile Spor Bilimleri Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Yüksel Savucu’da hazır
bulundu.
Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

F

Rektör Göktaş, 5. Doğu Anadolu
Bölgesi Projesi Üniversiteler Birliği

toplantısına katıldı
ırat Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Fahrettin Göktaş,
Erzurum’da düzenlenen 5.
Doğu Anadolu Bölgesi Pro-
jesi Üniversiteler Birliği

(ÜNİDAP) toplantısına katıldı.
Toplantı öncesi Fırat Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş,
Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rek-

törü Prof. Dr. Abdulhalik Karabulut,
İnönü Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Ahmet Kızılay ile Sivas Bilim ve Tekno-
loji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Meh-
met Kul, Erzurum Teknik Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Bülent Çakmak’ı ziya-
ret ederek, üniversiteyi gezdiler.
Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

F

Prof. Dr.
Mehmet 

Çalıcıoğlu 
Fırat Üniver-

sitesinde
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KOSGEB’den Fırat Üniversitesine ziyaret
OSGEB Müdürü Şaban
Yaşa, Fırat Üniversitesi
Dijital Dönüşüm Ofisini
ziyaret etti. Yaşa, 2020
yılında faaliyetlerine baş-

layan Fırat Üniversitesi Dijital Dönü-
şüm Yazılım Ofisine gerçekleştirdiği
ziyarette, Üniversitenin Dijital Dönü-
şüm Master Planı ile ilgili yapılan ça-
lışmalar hakkında bilgiler aldı.

Gerçekleşen ziyaret kapsamında
KOSGEB Müdürü Şaban Yaşa’yı Diji-
tal Dönüşüm ve Yazılım Ofisi (DDYO)
kurucusu ve Rektör Danışmanı  Doç.
Dr. Mustafa Ulaş ve DDYO Ekibi kar-
şıladı. Doç. Dr. Ulaş, ofisin faaliyet-
leri, yazılım geliştirme metodolojisi ve
yapılan çalışmalar  hakkında KOS-
GEB Müdürü Yaşa’ya detaylı bilgiler
aktardı.

Doç. Dr. Ulaş: 
“Yeni projelere imza 
atacağız”
Üniversiteler arasında kurulmuş

olan ilk Dijital Dönüşüm ve Yazılım
Ofislerinden biri olduklarını dile geti-
ren Doç. Dr. Ulaş, dijital dönüşüm
hamlesiyle hızlı çözümler üretebilen,
yenilikçi ve çok yönlü organizasyonel
yönetim şeklini benimsediklerini be-
lirtti. Öte yandan, Fırat Üniversitesi-
nin kurumsal rekabet gücü artırılarak
yeni projelere imza atacaklarını da
dile getirdi. Ayrıca Dijital Dönüşüm
ve Yazılım Ofisi’nin sadece Fırat Üni-
versitesinin değil ülkenin kalkınma-

sında da rol alabilmesi adına çalışma-
ların yapıldığını, yazılım alanında en
fazla insan kaynağı yetiştiren üniver-
sitelerden biri olan Fırat Üniversitesi-
nin farkındalık yaratacak po-
tansiyelde olduğunu belirtti. Fırat
Üniversitesi DDYO’nun bölgenin ya-
zılım hızlandırıcısı olmayı hedefledi-
ğini dile getirdi.

Doç. Dr. Ulaş, FÜ DDYO’da geliş-
tirilen yazılımların tamamının açık
kaynak olarak geliştirildiğini, kaynak
kodlarının ve tüm ticari lisanslarının
FÜ’ye ait olduğunu belirterek, çeşitli
üniversitelerin hizmetine nihai ürün
olarak bu yazılımların sunulduğunu
bildirdi.

KOSGEB Müdürü Şaban Yaşa ise

başarılı çalışmalarından dolayı Dijital
Dönüşüm ve Yazılım Ofisi’nin tüm
ekibini tebrik ederek, başarılar diledi.
Yaşa, Fırat Üniversitesinin kendi ya-
zılımlarını kendi kaynakları ile ürete-
biliyor olmasının sevindirici bir
gelişme olduğunu ifade etti ve yazı-
lımların lisanslı ürüne dönüşmesi ve
bunların üniversitenin kendi yetiştir-
diği öğrencilerin katkısı ile yapılıyor
olmasının memnuniyet verici oldu-
ğunu söyledi. Yaşa son olarak, proje
üretmek isteyen öğretim üyelerine
her noktada yardımcı olabileceklerini
sözlerine ekledi.

Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

K

Rektör Göktaş’tan engelli öğrencilere doğum günü sürprizi
ırat Üniversitesi Rektör-
lüğü ile Elazığ Halk Eğitim
Merkezi işbirliğinde özel
eğitim gereksinimi olan ço-
cuklar için açılan kursu zi-

yaret eden FÜ Rektörü Prof. Dr.
Fahrettin Göktaş, kursta eğitim alan
iki engelli öğrencinin doğum günle-
rini kutladı.

FÜ Mühendislik Fakültesi Yerleş-
kesi’nde bulunan Çevre Mühendisliği
Bölümü eski binasında engelli öğren-
ciler için Halk Eğitim Merkezi kont-
rolünde açılan kursta, engelli
öğrencilere özel el işi eğitimi, boyama
ve çeşitli oyunların yer aldığı kurs ve-
riliyor.

Kursu ziyaret eden Rektör Prof.
Dr. Fahrettin Göktaş, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Bilal Üstündağ, Prof.
Dr. Soner Özgen, Prof. Dr. Mehmet
Yılmaz ile birlikte kursta verilen eği-
timlerle ilgili Engelliler Araştırma ve
Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr.
Hatice Eröksüz ve Halk Eğitim Mer-
kezi Müdürü Kenan Tabar’dan bilgi-
ler aldı.

Engelli öğrencilerle bir süre soh-
bet eden Rektör Prof. Dr. Göktaş, iki
öğrencinin de doğum gününü kutla-
yarak öğrencilere hediye verdi.

FÜ Engelliler Araştırma ve Uygu-
lama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Ha-
tice Eröksöz, Fırat Üniversitesi
Engelliler Araştırma Merkezi’nin
diğer tüm kamu kurumlarına engelli-
ler için her konuda destekçi olduğunu
ifade ederek, bugün özel gereksinim
isteyen öğrencileri ziyaret ederek,
doğum günü olan engelli çocuklar için
etkinlik düzenlediklerini söyledi.

Halk Eğitim Merkezi Müdürü
Kenan Tabar ise Halk Eğitim Merkezi

Müdürlüğü ile Fırat Üniversitesi Rek-
törlüğü işbirliği içerisinde özel eğitim
gereksinimi olan çocuklar için bir
kurs açtıklarını belirterek, ziyaretle-
rinden ötürü Rektör Prof. Dr. Göktaş
ve yöneticilerine teşekkür etti.

Programda doğum günü olan en-
gelli çocuklar için pasta kesilip, çeşitli
hediyeler dağıtıldı.

Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

F

Fırat Üniversitesi Rektör Yardımcıları, Kazakistanlı 
öğrencilerle bir araya geldi

ırat Üniversitesi Rektör
Yardımcıları Prof. Dr. Bilal
Üstündağ ve Prof. Dr.
Soner Özgen, Kazakistan
Abay Devlet Pedagoji Üni-

versitesinden staj yapmak ve ikinci
sömestiri Çağdaş Türk Lehçeleri ve
Edebiyatları Bölümünde okumak için
Fırat Üniversitesi gelen 17 Kazakis-
tanlı öğrenciyle bir araya geldi.

Abay Kazak Devlet Pedagoji Üni-
versitesi Filoloji ve Çok Dilli Bilim
Verme Enstitüsü’nün Kazak Dili ve
Edebiyatı ile Türkoloji Bölümlerinde
okuyan 17 Kazakistan uyruklu öğrenci
Rektörlük makamında ağırlandı ve
üniversite yönetimine hediyeler tak-
dim etti. Ayrıca Çağdaş Türk Lehçe-
leri ve Edebiyatları Bölümü, Türkçe
Öğretimi Uygulama ve Araştırma
Merkezi (TÖMER), Dış ilişkiler Ofisi
ve Üniversitemiz Uluslararası Öğrenci
Ofisi (İSO), yabancı uyruklu öğrenci-
leri akşam yemeğinde ağırladı. Prog-
rama Çağdaş Türk Lehçeleri ve
Edebiyatları Bölümü Başkanı Prof.
Dr. Ercan Alkaya, TÖMER Müdürü
Doç. Dr. Süleyman Kaan Yalçın, Dış
İlişkiler Birim Koordinatörü Doç. Dr.
İzzet Taşar ve Fırat Üniversitesi Ulus-
lararası Öğrenci Ofisi (İSO) Koordina-

törü Öğr. Gör. Habip Şahin katıldı.
Programa katılan Fırat Üniversi-

tesi yetkilileri, yabancı uyruklu öğren-
cilere Elazığ ve Fırat Üniversitesi
hakkında bilgiler vererek, geçmişten
bugüne her iki ülkenin iyi bir iletişim
kurduğunu söyledi.

Konuk öğrenciler ise özellikle Fırat

Üniversitesini tercih ettiklerini belir-
terek, hem Elazığ’ı hem de Fırat Üni-
versitesini çok sevdiklerini,
Elazığlıların çok misafirperver olduk-
larını ifade ettiler.

Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

F

Rektör Göktaş, TÜBİTAK projeleri
kabul edilen akademisyenleri ağırladı

ırat Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Fahrettin Göktaş,
2021 yılı içerisinde TÜBİ-
TAK 1001 projeleri kabul
edilen akademisyenleri ağır-

layarak teşekkür belgesi takdim etti. 
Yeni bilgiler üretilmesi, bilimsel yo-

rumların yapılması veya teknolojik
problemlerin çözümlenmesi için bilim-
sel esaslara uygun olan projeleri destek-
lemenin amaçlandığı “TÜBİTAK 1001
Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Proje-
lerini Destekleme Programı”nda 2021
yılı içerisinde projeleri kabul edilen aka-
demisyenler Rektör Prof. Dr. Göktaş ta-
rafından öğlen yemeğinde ağırlandı.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet
Yılmaz ve Genel Sekreter Prof. Dr.
Sinan Akpınar’ın da katıldığı prog-
ramda Rektör Prof. Dr. Göktaş, proje
çalışmalarından dolayı akademisyen-
lere teşekkür etti.

Daha sonra Rektörlük makamına
geçilerek 2021 yılı içerisinde projeleri
kabul edilen; Prof. Dr. Hakan Kalender,
Dr. Öğr. Üyesi Barış Karakaya, Prof. Dr.
Bülent Şen, Doç. Dr. Eyyüp Öksüztepe,
Prof. Dr. Münir Aktaş, Dr. Öğr. Üyesi
Zübeyde Ercan, Dr. Mehmet Köküm,
Prof. Dr. Ercan Aksoy, Prof. Dr. Meh-
met Karaköse, Prof. Dr. Engin Şahna ve
Prof. Dr. Halil Hasar’a teşekkür belge-
leri takdim edildi.

Rektör Prof. Dr. Fahrettin Göktaş,
Ar-Ge faaliyetlerinde başarı sağlayan
başta proje yürütücüleri olmak üzere
araştırmacı ve danışmanları tebrik ede-
rek, yürütülecek projelerle bilimsel bi-
rikimin yanında hem Elazığ hem de
ülke ekonomisine katkı sağlanacağını
söyledi.

Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

F

Karabük Üniversitesi Rektörü 
Polat’tan, Rektör Göktaş’a ziyaret

arabük Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Refik Polat,
Fırat Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Fahrettin Gök-
taş’ı makamında ziyaret

etti.
İki Üniversite arasında iş birliğinin

konuşulduğu ziyarette; Rektör Prof. Dr.
Fahrettin Göktaş, nazik ziyaretlerinden
dolayı Karabük Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Refik Polat’a teşekkür ederek,
günün anısına hediye takdim etti
Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

K

Fırat Üniversitesi, 
Bingöllü öğrencileri ağırladı

ingöl’ün Kığı ilçesi Fuat Da-
ğıstan Çok Programlı Ana-
dolu Lisesi öğrencileri
meslek tercihlerine yar-
dımcı olması amacıyla Fırat

Üniversitesini gezdi.
Rektörlük Kurumsal İletişim Koor-

dinatörlüğü görevlileri nezaretinde üni-
versitenin çeşitli bölümlerini gezen 76
öğrenci, burada bulunan öğretim üye-

lerinden çeşitli bilgiler aldı.
Mühendislik Fakültesi, Eğitim Fa-

kültesi, Tıp ve Diş Hekimliği Fakültele-
rini gezen öğrenciler, Üniversite
kampüsünü çok iyi bulduklarını ifade
ederek, Üniversitede okumak istedikle-
rini ve bu amaçla derslerine daha çok
çalışacaklarını belirttiler.
Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

B
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Baskil Kaymakamı Yılmaz’dan İletişim
Fakültesi Dekanı Tanyıldızı’na ziyaret

askil Kaymakamı Mahmut
Sami Yılmaz, Fırat Üniversi-
tesi İletişim Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Nural İmik
Tanyıldızı’nı ziyaret etti. 

Fırat Üniversitesi İletişim Fakülte-
sine ziyarette bulunan Baskil Kayma-
kamı Mahmut Sami Yılmaz, İletişim

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nural İmik
Tanyıldızı ile bir araya geldi.

Kaymakam Yılmaz, İletişim Fakül-
tesini ziyaret etmekten dolayı duyduğu
memnuniyeti dile getirdi. Dekan Prof.
Dr. Tanyıldızı da Fakülteyi ziyaretlerin-
den dolayı Kaymakam Yılmaz’a teşek-
kürlerini iletti.

B

FÜ İletişim Fakültesi Dekanı Tanyıldızı’dan
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü mesajı

ırat Üniversitesi İletişim
Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Tanyıldızı, 10 Ocak Çalışan
Gazeteciler Günü dolayı-
sıyla bir mesaj yayımladı.

Prof. Dr. Tanyıldızı mesajında, “De-
mokrasimizin en temel unsurların-
dan biri olan basın; kamuoyunun
aydınlatılması ve bilgilendirilme-
sinde, temel hak ve hürriyetlerin sa-
vunulmasında önemli bir yere
sahiptir. Basın; kamuoyuna haber ve
bilgi akışını sağlarken, toplumsal bi-
linci ve kamu yararını gözetir. Basın
bunun yanı sıra, millî meselelerde
gerekli hassasiyeti göstermekte özve-
rili davranır.” ifadelerini kullandı.

Mesajında, “Demokrasimizin ge-
lişimine katkı sağlayan bu görevleri
tüm koşullarda en layıkıyla yerine
getirmek için gece gündüz çalışan
gazeteciler, en kutsal mesleklerden
birini zor şartlarda yerine getirmek-
tedirler. Çalışan gazeteciler; toplu-
mun doğru, tarafsız ve güvenilir
haber alması için 24 saat demeden
fedakârca mesleklerini icra etmekte-
dirler.” ifadelerini kaydeden Prof. Dr.
Tanyıldızı şunları belirtti:

“Ulu önder Mustafa Kemal ATA-
TÜRK’ün, ‘Basın, milletin genel sesi-
dir. Bir milleti aydınlatma ve
uyarmada, bir millete gereksindiği
fikrî gıdayı vermekte, özet olarak bir
milletin mutluluk hedefi olan ortak
doğrultuda yürümesini teminde,
basın başlı başına bir kuvvet, bir
okul, bir rehberdir.’ sözlerinden de
anlaşılacağı gibi basının, toplumun
aydınlatılmasında ve ifade özgürlü-
ğünün temin edilmesinde önemli bir

sorumluluğu vardır.
Gazetecilerin görevlerini yerine

getirirken; temel hak ve hürriyetleri
gözeten, insan haklarına saygılı,
hukuk ve sosyal devlet normlarına
ait temel değerlere bağlılıklarını
devam ettireceklerine inanıyorum.”

Gazetecilerin “10 Ocak Çalışan
Gazeteciler Gününü” kutlayan Dekan
Prof. Dr. Tanyıldızı mesajını, “Sadece
ülkemize özgü olan ve 10 Ocak
1961’den beri kutlanan; matbaa çalı-
şanından muhabirine, editöründen
yayın yönetmenine kadar tüm basın
çalışanlarının 10 Ocak Çalışan Gaze-
teciler Günü’nü kutluyorum. Bu vesi-
leyle, gazetecilik görevini yerine
getirirken hayatını kaybeden gazete-
cileri de saygıyla anıyorum.” cümle-
leriyle tamamladı.

F

FÜ İletişim 
Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nural
İmik Tanyıldızı: 
“Demokrasimizin
gelişimine katkı
sağlayan bu görevleri
tüm koşullarda en
layıkıyla yerine ge-
tirmek için gece
gündüz çalışan gazete-
ciler, en kutsal meslek-
lerden birini zor
şartlarda yerine ge-
tirmektedirler.”

10 Ocak 
Çalışan 

Gazeteciler
Günü mesajı

“Kadın ve Yaşam” konulu fotoğraf 
yarışmasının eserleri sergilendi

lazığ Valiliği tarafından 8
Mart Dünya Kadınlar Gü-
nü’ne özel düzenlenen
“Kadın ve Yaşam” konulu
fotoğraf yarışmasında de-

receye giren eserler belli oldu. Yarış-
mada birincilik ödülünü Ali Aslan
(Denizli), ikincilik ödülünü Nuriye
Ulusoy (Ankara) ve üçüncülük ödü-
lünü Ahmet Harmancı (Ankara) alır-
ken, 30 fotoğraf da sergilemeye layık
görüldü. Jüri üyeleri arasında Fırat
Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Nural İmik Tanyıldızı’nın da
yer aldığı yarışmada dereceye giren
fotoğraflar, Elazığ Valisi Dr. Ömer To-
raman’ın da katılımıyla düzenlenen
sergide sanatseverlerin beğenisine su-
nuldu. Vali Toraman, yarışmaya jüri
üyesi olarak katkısından dolayı Dekan
Prof. Dr. Tanyıldızı’na plaket takdim
etti. 

Elazığ Valiliği ile Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 8
Mart Dünya Kadınlar Gününe özel
düzenlenen “Kadın ve Yaşam” konulu
fotoğraf yarışmasında 650 fotoğraf-
tan, dereceye giren 30 fotoğraf sergi-
lendi.

Elazığ’da bir alışveriş merkezinde
düzenlenen sergiye; Elazığ Valisi Dr.
Ömer Toraman ve eşi Neşe Toraman,
Vali yardımcısı İsmail Alsancak, İl
Milli Eğitim Müdürü Mehmet Yiğit,
Elazığ Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürü Ali Sait Çeçen, Fırat Üniversitesi
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr.

Nural İmik Tanyıldızı ve Teknoloji
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bahar De-
mirel, jüri üyeleri, yarışmacılar ve sa-
natseverler katıldı.

Yoğun katılımın olduğu serginin
açılış töreninde Vali Toraman, dere-
ceye giren ilk 3 katılımcıya ve 5 jüri
üyesi arasında yer alan FÜ İletişim
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nural İmik
Tanyıldızı ile Arş. Gör. Erhan Kılıç’a
da plaket takdim etti.

Sergi Vali Dr. Toraman’ın alanda
bulunan kadınlara, 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü dolayısıyla karanfil dağıt-
masıyla son buldu. Sergiye FÜ

İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Nural İmik Tanyıldızı ile birlikte Arş.
Görevlileri Erhan Kılıç, İlkay Ceren
Sönmez ve Abdulselam Kaya ile FÜ
İletişim Fakültesi Uygulama Gaze-
tesi’nde görevli öğrenciler de katıldı. 

Yarışmanın jürisinde; FÜ İletişim
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nural İmik
Tanyıldızı, Elazığ Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü Şiddet Önleme
ve İzleme Merkezi Müdürü Nevin Ev-
liyaoğlu, Fırat Üniversitesi İletişim
Fakültesi Arş. Gör. Erhan Kılıç, Fo-
toğraf Sanatçısı İsmail Aslan, Öğret-
men Ayhan Sarıkaya yer aldı.

E Jüri üyeleri arasında FÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nural
İmik Tanyıldızı’nın da yer aldığı, Elazığ Valiliği tarafından 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü’ne özel düzenlenen “Kadın ve Yaşam” konulu
fotoğraf yarışmasında dereceye giren fotoğraflar, sanatseverlerin
beğenisine sunuldu. Vali Toraman, yarışmaya jüri üyesi olarak
katkısından dolayı Dekan Prof. Dr. Tanyıldızı’na plaket takdim etti.

Fırat Haber Atölyesi yeni dönem 
çalışmalarına başladı

ırat Üniversitesi İletişim Fa-
kültesinin uygulama birimi
olan Fırat Haber’de yeni
dönem çalışmalarına baş-
landı.

Öğrencileri sektöre hazırlama süre-
cinde temel kazanımlar elde etmesine
yardımcı olmayı temel amaç edinen
Fırat Haber Atölyesi’nde çalışmalar
başladı. Çalışmaların ilk gününde, öğ-
rencilere haber toplama ve yazma ko-
nusunda eğitim verildi ve uygulamalar
yapıldı. Eğitimin ardından öğrencilerin
Atölye hakkında görüşleri alınarak, ge-
lecek çalışmalar için planlamalar ya-

pıldı. Atölye’nin gelecek çalışmalarında,
Fırat Haber Editörü Arş. Gör. Erhan
Kılıç fotoğraf, Fırat Haber Editör Yar-
dımcısı Arş. Gör. Abdulselam Kaya ise
gazete tasarım dersleri verecek.

Fırat Haber Editör Yardımcısı Arş.
Gör. İlkay Ceren Sönmez’in moderatör-
lüğünde gerçekleşen toplantıya Muha-
birler; Ayhan Özacar, Berke Avşar,
Beyza Yıldırım, Büşra Turan, Emre Al-
peren Borazan, Gülcan Demir, Halil
Katar, Heval Yaşar, Hivda Aslan, Nurul-
lah Dere, Revşan Sağlam, Şirvan Çil ve
Zeynep Sancar katıldı.

F
Fotoğraf: Arş. Gör. Abdulselam Kaya

FÜ İletişim Fakültesi öğrencilerinden köyde
yaşayan kadınlar için sosyal sorumluluk projesi

ırat Üniversitesi Halkla İliş-
kiler ve Tanıtım Bölümü öğ-
rencileri ve öğretim
elemanları Reklam Uygula-
maları dersi kapsamında,

“Günler Onlarla Güzel” adlı sosyal so-
rumluluk projesini gerçekleştirdi.

Sivrice Uzuntarla köyünden şehir
merkezine getirilip misafir edilen dört
kadın ile birlikte gerçekleştirilen etkin-
lik, İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve
Tanıtım Bölümü 3. sınıf öğrencilerinin
katılımlarıyla yapıldı.

Kadınlar ve öğrenciler proje kapsa-
mında öğle yemeğinin ardından, bir
alışveriş merkezi içerisinde bulunan
bowling salonunda gönüllerince eğlen-
diler. Daha sonra kuaföre gidilerek, gün

sonlandırıldı. Misafir edilen Yeliz Bağ,
Sevim Gül, Eylem Turhan ve Zeycan
Yıldız evlerine uğurlandı.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan
Nezihe Var, “Etkinlikteki amacımız,
köy ve şehir hayatı arasında bir köprü
kurmak, kadınlarımızı şehir hayatının
koşuşturması içine almak ve bir nebze
olsun onları köy hayatından uzaklaştı-
rıp, güzel bir gün geçirmelerini sağla-
mak oldu.” ifadelerini kullandı.
Etkinlikten memnun kaldıklarını belir-
ten Yeliz Bağ, Sevim Gül, Eylem Turhan
ve Zeycan Yıldız ise şehir merkezine ilk
defa eğlenmek için geldiklerini, bowling
oynamanın ve kuaföre gitmenin mutlu-
luğunu yaşadıklarını belirttiler. 

F
Haber ve Fotoğraf: Zeynep Sancar
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Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Çalıcıoğlu, Veteriner Fakülteleri

Dekanlar Konseyi Başkanlığına seçildi
eteriner Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Mehmet Çalıcı-
oğlu, Veteriner Fakülteleri
Dekanlar Konseyi Başkanlı-
ğına seçildi. 

Fırat Üniversitesi Rektörlüğünden
yapılan açıklamada, “4 Şubat 2022 ta-
rihinde online olarak yapılan Veteriner
Fakülteleri Dekanlar Konseyi Genel Ku-

rulunda, Üniversitemiz Veteriner Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Çalıcı-
oğlu Veteriner Fakülteleri Dekanlar
Konseyi Başkanlığına seçilmiştir. Hoca-
mızı tebrik eder, başarılar dileriz.” ifa-
delerine yer verildi.

Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

V
FÜ öğretim üyeleri tarafından 

hazırlanan 3 TÜBİTAK projesine onay
eni bilgiler üretilmesi, bi-
limsel yorumların yapılması
veya teknolojik problemle-
rin çözümlenmesi için bi-
limsel esaslara uygun olan

projeleri desteklemenin amaçlandığı
“TÜBİTAK 1001 Bilimsel ve Teknolojik
Araştırma Projelerini Destekleme Prog-
ramı”na 2021 2. döneminde sunulan
projelerin değerlendirme süreçleri ta-
mamlandı.

Fırat Üniversitesi öğretim üyeleri ta-
rafından hazırlanan ve TÜBİTAK 1001
Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Proje-
lerini Destekleme Programı’na sunulan
3 proje başvurusu akademik değerlen-
dirme sonucu başarılı bulunarak des-
teklenmesine karar verildi.

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Mehmet Karaköse, Mühendis-
lik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bö-
lümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Halil
Hasar ve Tıp Fakültesi Tıbbi Farmako-
loji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Engin Şahna yürütücülüğünde ha-
zırlanan projeler, destek alma başarısını

gösterdi. Bu projelerle yaklaşık 2 mil-
yon TL bütçenin FÜ’ye aktarılması sağ-
lanacak.

Kabul edilen bu projelerle 2021 yı-
lında FÜ öğretim üyeleri yürütücülü-
ğünde hazırlanan toplam 10 adet
TÜBİTAK 1001 projesi kabul edilmiş
oldu. Bu projelerle yıllık bazda FÜ en
yüksek proje kabul değerine erişmiş
oldu.

FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Gök-
taş, başarılarından dolayı başta proje
yürütücüsü öğretim üyeleri olmak üzere
proje ekiplerini tebrik etti.

FÜ’nün “Araştırma Üniversitesi” ol-
masında kurum dışı destekli projelerin
ve özellikle TÜBİTAK 1001 projelerinin
büyük öneme sahip olduğunu belirten
Rektör Prof. Dr. Göktaş, araştırma üni-
versiteleri arasında sürekli yer almak
için proje sayılarının arttırılması ama-
cıyla Üniversite yönetimi olarak gerekli
bütün çalışmaları yapacaklarını ve aka-
demisyenlere bu yönde destek olmaya
devam edeceklerini söyledi.
Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

Y

Fırat Üniversitesi sporcularından
büyük başarı

ürkiye Üniversiteler Arası
Kick Boks Şampiyonası Er-
zurum’da tamamlandı. An-
trenörlüğünü Spor Bilimleri
Fakültesi Öğretim üyesi

Doç. Dr. Mustafa Karadağ’ın yaptığı
Fırat Üniversitesi Kick Boks takımı 5
altın,  5 gümüş ve  3 bronz madalya ala-
rak Point Fighting kategorisinde Tür-
kiye 1’incisi, K1 Bayan Takım
kategorisinde ve Kick Layt katagori-
sinde ise Türkiye 3’üncüsü olarak
büyük bir başarıya imza attılar.

Fırat Üniversitesi sporcuları toplam

da katılan tüm üniversiteler arasında en
çok madalya alan üniversite olarak da
Türkiye  2’ncisi olup takım halinde 4
kupa kazandılar.

Doç. Dr. Mustafa Karadağ yaptığı
açıklamada, “Bu başarıda büyük emek-
leri olan Yrd. Antrenör  Mehmet De-
mirbağ ve  bu başarının mimarı
sporcularıma teşekkür ediyorum. Ay-
rıca desteklerini hiçbir zaman esirge-
meyen Üniversitemiz Rektörü Sn. Prof.
Dr. Fahrettin Göktaş hocam başta
olmak üzere tüm kurum çalışanlarına
ayrıca teşekkür ediyorum.” dedi.

T

Bilek güreşinde de başarı
Edirne’de düzenlenen Türkiye Üni-

versite Sporları Federasyonu 2022 faa-
liyet programında yer alan Bilek Güreşi
Şampiyonası tamamlandı. 40 üniversi-
tenin katıldığı turnuvada, FÜ erkek ve
kadın sporcuları kazandıkları madalya-
larla büyük bir başarıya imza attılar.

Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim
üyesi Doç. Dr. Mustafa Karadağ’ın ka-
file başkanlığı yaptığı FÜ Bilek Güreşi
takımı erkeklerde takım halinde Tür-
kiye 2’ncisi olurken, yine aynı şampiyo-
nada FÜ kadın sporcuları da 1 gümüş ve
3 bronz madalya kazandılar.

FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Gök-
taş, Fırat Üniversitesi sporcularının ve

takımlarının önemli başarılara imza at-
tıklarını belirterek, kazanılan başarıla-
rın üniversitenin tanıtımı noktasında
önemli olduğunu kaydetti.

Sporcu öğrencileri göstermiş olduk-
ları başarılardan dolayı kutladığını ak-
taran Rektör Prof. Dr. Göktaş,
Üniversitelerarası spor müsabakala-
rında spor takımlarının başarılı sonuç-
lar almasında emeği geçen Spor
Bilimleri Fakültesi antrenörlerimizi, öğ-
retim elemanlarımızı ve öğrencilerimizi
bu başarılarından dolayı kutluyorum
ifadelerini kullandı.
Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

Fırat Üniversitesi başarı sıralamasını 
yükseltmeye devam ediyor

FÜ iki alanda Dünyada ilk 500 üniversite arasına girdi

ırat Üniversitesi, URAP
Araştırma Laboratuvarı-
nın hazırladığı “Türki-
ye’nin En İyi
Üniversiteleri” sıralama-

sında yükseliş gösterdi.
Orta Doğu Teknik Üniversitesi

Enformatik Enstitüsü URAP (Univer-
sity Ranking by Academic Perfor-
mance) Laboratuvarı’nda yürütülen
çalışmalar sonucunda üniversitelerin
2021-2022 genel sıralaması belli
oldu.

2020-2021 döneminde dünyada
1200., ülkemizde ise 18. sırada yer
alan FÜ, 2021-2022 döneminde
dünya sıralamasında 1147. sıraya, ül-
kemizde ise 15. sıraya, devlet üniver-
siteleri arasında ise 13. sıraya
yerleşerek geçen yıla oranla başarı sı-
rasını yükseltti.

2009 yılında Orta Doğu Teknik
Üniversitesi Enformatik Enstitüsü
bünyesinde kurulan URAP Araştırma
Laboratuvarı, yükseköğretim kurum-
larını akademik başarıları doğrultu-

sunda değerlendirebilmek için bilim-
sel metotlar geliştiriyor ve yapılan ça-
lışmaların sonuçlarını kamuoyu ile
paylaşıyor.

FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin
Göktaş, bu başarıdan ötürü başta aka-
demisyenler olmak üzere tüm perso-
nellerini kutlayarak, araştırma
üniversitesi olan FÜ’nün her geçen
gün başarı sırasını arttırdığını, hede-
fin sürekli dünyada ilk 1000 üniver-
site arasında yer almak olduğunu
belirtti.

F

Alan bazlı olarak “research.com”
internet sitesi tarafından h-indeks ve
bibliyometrik göstergeler dikkate alı-
narak belirlenen üniversitelerin
dünya sıralamaları açıklandı.

Yapılan bilimsel değerlendirmeler
sonucunda Fırat Üniversitesi; Makine
Mühendisliği ve Havacılık alanında
dünyada 100., Türkiye’de 1., Matema-
tik alanında dünyada 305., Türkiye’de
2., Bilgisayar Bilimleri alanında dün-
yada 809., Türkiye’de ise 4. sırada yer
aldı.

Ayrıca aynı internet sitesinde h-
indeks, yayın ve atıf sayıları dikkate
alınarak akademisyenler arasında
alan bazlı olarak yapılan değerlen-
dirme sonucunda; Bilgisayar Bilimleri
Alanında Prof. Dr. Abdulkadir Şengür
Türkiye’de 5., Matematik alanında
Prof. Dr. Hasan Bulut Türkiye’de 5.,
Makine Mühendisliği ve Havacılık
alanında ise Prof. Dr. Hakan Fehmi
Öztop Türkiye’de 1. ve Prof. Dr. Yasin
Varol Türkiye’de 8. olarak listeye gir-
meye hak kazanan akademisyenler

oldular.
Rektör Prof. Dr. Fahrettin Göktaş,

hedeflerinin Araştırma Üniversitesi
olarak daha fazla alanda Dünyada ilk
1000 arasında yer almak olduğunu
belirterek, Ar-Ge faaliyetlerine verilen
desteği arttıracaklarını ifade etti.

Dereceye giren akademisyenleri
tebrik eden Rektör Prof. Dr. Göktaş,
bu alanlarda daha iyi dereceler elde
edilmesi için gerekli çalışmaları yapa-
caklarını söyledi.

Fırat Üniversitesi mühendislik alanında Türkiye’de 8’inci oldu
ABD merkezli yükseköğretim de-

recelendirme kuruluşu ve haber der-
gisi US News & World Report,
Dünyanın En İyi Üniversiteleri 2022
sıralamasını açıkladı.

Üniversiteler, Web of Science veri
tabanındaki küresel/bölgesel araştır-
malarda saygınlık, yayın, kitap, kon-
ferans sayıları, yayınlara yapılan
atıflar,uluslararası işbirliği gibi 13 kri-
tere göre sıralandı. US News’un yük-
seköğretim kurumlarının öncelikli
olarak araştırma performanslarına
göre değerlendirildiği sıralamada kul-
lanılan 13 değerlendirme ölçütü ve
ağırlıkları şöyle:

Global araştırma saygınlığı
(%12,5), bölgesel araştırma saygınlığı
(%12,5), yayınlar (%10), kitaplar

(%2,5), konferans bildirileri (%2,5),
normalize edilmiş atıf etkisi (%10),
toplam atıflar (%7,5), en çok atıf alan-
lar arasında %10’a giren yayın sayısı
(%12,5), en çok atıf alanlar arasında
%10’a giren yayın oranı (%10), ulus-
lararası işbirlikleri (%5), uluslararası
işbirlikleri sonucu çıkan yayınlar
(%5), en çok atıf alanlar arasında %1’e
giren yayın sayısı (%5) ve en çok atıf
alanlar arasında %1’a giren yayın
oranı (%5).

2022 sıralamasında 90’ı aşkın ül-
keden 1750 yükseköğretim kurumu
yer aldı. Buna göre Fırat Üniversitesi
mühendislik alanında Türkiye’de
8’inci sırada yer alırken, dünyada ise
635. sırada yer aldı. FÜ Devlet Üni-
versiteleri arasında ise mühendislik

alanında 6’ıncı sırada yer aldı.
FÜ Rektörü Prof. Dr. Fahrettin

Göktaş, Fırat Üniversitesinin Araş-
tırma Üniversitesi olmasında mühen-
dislik alanında çalışan akademis-
yenlerin büyük katkısı olduğunu be-
lirterek, “Geçmiş yıllara göre Türki-
ye’de mühendislik sıralamasındaki
yerini koruyan Fırat Üniversitesinin
uluslararası alanda daha iyi nokta-
larda olması için akademisyenlere
olan desteklerimiz devam edecek.
Hedefimiz genel bazda üniversite sı-
ralamalarında sürekli ilk 1000 ara-
sında, mühendislik gibi öncelikli
alanlarda ise ilk 500 üniversite ara-
sında olmak istiyoruz. Emeği geçen
tüm akademisyenlerimizi kutluyo-
rum.” dedi.

Dünyanın en etkili bilim insanları listesine giren 
akademisyenlere teşekkür belgesi verildi

Fırat Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Fahrettin Göktaş, dünyanın en et-
kili bilim insanları listesine giren Fırat
Üniversitesinden 42 akademisyenle
bir araya gelerek teşekkür belgesi
verdi.

Stanford Üniversitesi dünyadaki
bilim insanları arasında ilk yüzde 2’lik
dilime giren akademisyenleri açıkla-
mış, listeye Fırat Üniversitesinden 42
akademisyen girmişti.

Bilim insanlarının sadece “2020
yılı çalışmaları” dikkate alınarak oluş-
turulan listede, yüzde 2’lik dilime
giren 190.063 bilim insanı sıralanmış,
sıralamaya Türkiye’den 1.150 öğretim
üyesi girerken, bu listede Fırat Üni-
versitesinden 42 öğretim üyesi yer al-
mıştı.

FÜ’de gerçekleştirilen törende
dünyanın en etkili bilim insanları lis-
tesine giren akademisyenlerle bir
araya gelindi. Gerçekleştirilen toplan-
tıya Rektör Prof. Dr. Fahrettin Gök-
taş, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bilal
Üstündağ, Prof. Dr. Mehmet Yılmaz
ve dünya derecesi elde eden akade-
misyenler katıldı.

Programda bir konuşma yapan
Rektör Prof. Dr. Fahrettin Göktaş,

“Araştırma üniversitesi olmamızda
öncelikle sizlerin çok büyük bir başa-
rısı var. Bunu her platformda dillen-
diriyoruz. Sizlerin yayınları, o
yayınlara olan atıflar, projeleriniz
bunların hepsi değerlendiriliyor. En
büyük katkı sizsiniz. Üniversite yöne-
timi olarak bizim yaptığımız tek şey
sizin bu başarılarınızı doğru bir şe-
kilde oraya yansıtmak” dedi.

Dünyanın en etkili bilim insanları
listesine girmeye hak kazanan akade-
misyenleri tebrik eden Rektör Prof.
Dr. Göktaş, “Bizlere bu gururu yaşat-
tığınız için sizlere tek tek teşekkür
ediyorum. İnşallah bundan sonraki

süreçte bu başarılarınızın devamını
diliyoruz. Rektörlük olarak kapımız
sizlere sonuna kadar açık. Anka-
ra’daki her iki görevim de devam edi-
yor. O konuda da yapabileceğim bir
şey olursa sizlere katkı sunmak iste-
rim” ifadelerini kullandı.

Konuşmanın ardından belge tak-
dim törenine geçildi. Dünyanın etkili
bilim insanları listesine girmeyi başa-
ran Fırat Üniversitesinden 42 akade-
misyene teşekkür belgeleri Rektör
Prof. Dr. Fahrettin Göktaş tarafından
takdim edildi.
Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

FÜ öğretim üyelerinin de içinde bulunduğu çok
uluslu Ar-Ge projesine destek

ırat Üniversitesi Mühen-
dislik Fakültesi Metalurji
ve Malzeme Mühendisliği
Bölümü öğretim üyeleri
Doç. Dr. Mustafa Boyrazlı

(Fırat Üniversitesi Proje Yürütücüsü)
ve Prof. Dr. Mehmet Deniz Turan’ın
araştırma ekibinde yer aldığı proje,
Avrupa Birliği Komisyonu tarafından
desteklenmeye devam edecek.

“Feldspatik Cevherlerin Sıfır Atıklı

Değerlendirilmesi: Stratejik Ham-
maddeler İçin Yeşil ve Sürdürülebilir
Kaynak Kullanımı” başlıklı; uluslar-
arası bütçesi yaklaşık 700.000 Euro
olan ve 3 yıl sürecek olan proje, AB
Komisyonu tarafından desteklendik-
ten sonra, TÜBİTAK’ın Çoklu İş Bir-
liği Destek Programları kapsamında
yer alan ERA-MIN-3 2021 çağrısının
2. aşamasını da başarıyla geçerek des-
teklenmeye hak kazandı.

Fırat Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Fahrettin Göktaş, projenin ülke-
miz ihtiyacını giderme potansiyeline
sahip bir çalışma olduğunu belirterek,
ERA-MIN-3 Projesi kapsamında
uluslararası değerlendirmeye girme
başarısı gösteren bu projeye de üni-
versite tarafından her türlü desteğin
sağlanacağını ifade etti.
Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

F
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Fırat Üniversitesine yeni bir 
sosyal alan kazandırıldı

ırat Üniversitesi öğrenci-
lerinin kampüs içerisinde
zaman geçirebilecekleri
sosyal alanlara bir yenisi
daha eklendi. FÜ Sağlık

Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tara-
fından Rektörlük Kampüsü’nde ya-
pılan Fırın Kafe’nin açılışı
gerçekleştirildi.

Öğrencilerin, akademik ve idari
personelin ihtiyaçlarını karşılayacak
olan Fırın Kafe Rektörlük Kampüsü
Murad Cami’sinin altında açıldı.

Kafenin açılışına; Rektör Prof.
Dr. Fahrettin Göktaş, Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Bilal Üstündağ,
Prof. Dr. Soner Özgen, Prof. Dr.
Mehmet Yılmaz, fakülte dekanları,
meslek yüksek okulu ve yüksekokul
müdürleri,  Kadınlar Kolu Başkanı
Hülya Göktaş ve Yönetim Kurulu
üyeleri, öğrenciler ve davetliler ka-
tıldı.

Öğrencilerin, akademik ve idari
personelin her zaman faydalanabile-
ceği çok temiz ve ferah bir yer açıldı-
ğını belirten Rektör Prof. Dr.
Fahrettin Göktaş, işletmenin üniver-

siteye ve şehre hayırlı olmasını di-
ledi.

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi
Başkanlığına bağlı olarak açılan Fırın
Kafe’de sıcak-soğuk içecekler, kahv-
altı, yemek menüleri, pasta, poğaça
ve ekmek çeşitleri gibi sunumlar yer
alıyor.
Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

F

FÜ öğrencileri, Hazarbaba Kayak Merkezi’nde buluştu

ırat Üniversitesi tarafın-
dan “Hazarbaba’da Şenlik
Var & DJ Performans” te-
malı etkinlik gerçekleşti-
rildi.

Fırat Üniversitesi tarafından or-
ganize edilen, Elazığ Valiliği, Elazığ
İl Özel İdaresi ve Redbull Türkiye ta-
rafından desteklenen etkinlik için 26
Şubat Cumartesi günü saat 10.00’da
Üniversite evinin önünde toplanıla-
rak Hazarbaba Kayak Merkezi’ne
doğru hareket edildi.

Etkinlikte DJ performansından
sonra Fırat Üniversitesi Devlet Kon-
servatuarı öğrencileri tarafından
müzik dinletisi yapıldı.  Etkinliğe ka-
tılım sağlayan öğrencilere, sucuk
ekmek ve içecek ikramı da yapıldı.
Gönüllerince eğlenen öğrenciler,
Hazar Gölü manzarasına karşı kayak
yapmanın da tadını çıkardı.

F
Haber ve Fotoğraf: Zeynep Sancar

Türkiye’nin güçlü kadınları hayallerini
“Kız Kardeşim” ile gerçekleştiriyor

adınların dijital dünya
ve internet güvenliği ko-
nularında farkındalıkla-
rının artması amacıyla
uygulanan Kız Karde-

şim Projesi Dijital Dünyada Güvenlik
Eğitimi Fırat Üniversitesinde gerçek-
leştirildi.

FÜ Sürekli Eğitim Merkezi ile Ka-
dınlar Kolu ve Habitat Derneği or-
taklığında 8 Mart Dünya Kadınlar
Günü kapsamında düzenlenen prog-
rama; FÜ Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Soner Özgen, fakülte dekanları,
akademik ve idari personel ile öğren-
ciler yoğun ilgi gösterdi.

Prof. Dr. Mustafa Temizer Konfe-
rans Salonu’nda düzenlenen etkinli-
ğin açılış konuşmasını yapan Sürekli
Eğitim Merkezi Müdürü Doç. Dr.
İlyas Somunkıran, “Fırat Üniversi-
tesi Sürekli Eğitim Merkezi olarak
toplumun ihtiyaç duyduğu katma
değeri yüksek, ulusal ve uluslar-
arası düzeyde sertifika eğitimleri

organize etmektir. Bu eğitimlerin
yanı sıra sosyal sorumluluk adına
da birçok faaliyet ve etkinliklerde
bulunmaktayız. Bu kapsamda 2021
yılında 16 tane sosyal sorumluluk
etkinliği gerçekleştirdik.” dedi.

FÜ Mühendislik Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Ebru Akpınar ise 8
Mart Dünya Kadınlar Günü’nün ta-
rihi gelişimine dikkat çekerek, “8
Mart Dünya Kadınlar Günü’nün ta-
rihine baktığımızda kötü bir olay so-
nucu Birleşmiş Milletler’in bunu
kadınlar günü olarak ilan etmesi,
dünyada ve ülkemizde benimsen-
mesi ve her yıl kutlanan bir etkinlik
olması açısından da 8 Mart’ı ülke-
miz olarak özel günlerin içerisine
katmış bulunmaktayız.” dedi.

Kadınların toplumun her yerinde
var olduğunu belirten Prof. Dr. Ak-
pınar, “Kadınlar toplumun her ye-
rinde. Sonuçta şöyle bir cümle var:
‘Güçlü Kadın Güçlü Toplum’ gerçek-
ten çok doğru bir cümle. Üniversite-

miz kadınlar Kolu Hülya Göktaş ha-
nımefendinin başkanlığında faali-
yetlerine devam ediyor. Yapmış
olduğumuz faaliyetlerde tamamen
öğrenci yararına yapılan etkinlik-
ler, öğrencilere burs sağlama
amaçlı yapmış olduğumuz etkinlik-
ler var. Fırat Üniversitesi büyük bir
aile. Personelimiz ve eşleri ile hayır-
sever Elazığ halkının katkıları ile
yapmış olduğumuz etkinlikler var.”
dedi.

Habitat Derneği Proje Yürütü-
cüsü Nazan Bütüner ise derneğin ça-
lışmaları hakkında bilgi verdi.

“Kız Kardeşim” projesiyle, giri-
şimci kadınlara hibe desteği ve eği-
timlerle destek olduklarını dile
getiren Bütüner, iş hayatına kadın eli
değmesine, kadınların finansal öz-
gürlüğünü kazanmasına ve başarı
öykülerinin çoğalmasına gerek oldu-
ğuna inandıklarını ifade etti.
Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

K

Fırat Üniversitesinde bir yılda 26 farklı yazılım 
ve bilgi sistemi projesi hazırlandı

eknolojik gelişmeleri ya-
kından takip eden Fırat
Üniversitesinde kurulan
Dijital Dönüşüm ve Yazı-
lım Ofisi, bir yıllık süre

içerisinde 26 farklı yazılım ve bilgi
sistemi projesi hazırlayarak oldukça
önemli bir başarıya imza attı. Geliş-
tirilen projelerle piyasa değeri 3,5
milyon TL’nin üzerinde bir katma
değer Fırat Üniversitesine kazandı-
rıldı.

Çağın gereksinimleri ile teknolo-

jik gelişmeleri takip eden Fırat Üni-
versitesi, bünyesinde kurduğu Dijital
Dönüşüm ve Yazılım Ofisi ile adın-
dan sıkça söz ettiriyor.

Yerli ve milli yazılımlar üreten
Fırat Üniversitesi Dijital Dönüşüm
ve Yazılım Ofisi’nde üretilen yazılım-
lar ticarileştirilmeye başlandı. Üni-
versitede üretilen yazılımlar iki
üniversite tarafından satın alınarak
kullanılmaya başlandı.

Dijital Dönüşüm ve Yazılım Ofisi
Koordinatörü ve Rektör Danışmanı

Doç. Dr. Mustafa Ulaş, “Fırat Üni-
versitesi, ülkemizin dijital dönüşüm
ve ileri teknoloji geliştirme hedefle-
rine uygun olarak 2020 Aralık
ayında, üniversiteler arasındaki 3.
Dijital Dönüşüm ve Yazılım Ofisi’ni
koordinatörlük olarak kurmuştur.
Bu ofis ile Üniversitemiz başta kendi
ihtiyacı olan yazılımları üretmek
üzere bir vizyon ortaya koymuş ve
üretilen yazılımları nihai ürününe
dönüştürmüştür’.’ dedi. Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

T

Fırat Üniversitesinde 
14 Mart Tıp Bayramı kutlandı
ırat Üniversitesi Rektörlüğü
ve Tıp Fakültesi Dekanlığı ta-
rafından “14 Mart Tıp Bay-
ramı” dolayısıyla bir tören
gerçekleştirildi.

Atatürk Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen 14 Mart Tıp Bayramı Kutlama
Programı’na; Elazığ Valisi Dr. Ömer To-
raman, Belediye Başkan Yardımcısı
Nafiz Bilginoğlu, Cumhuriyet Başsav-
cısı Ömer Karaşit, Rektör Prof. Dr. Fah-
rettin Göktaş, Jandarma Alay
Komutanı Albay Ali Yıldız, Emniyet
Müdürü Celal Sel, Rektör Yardımcıları
Prof. Dr. Bilal Üstündağ, Prof. Dr.
Soner Özgen, Prof. Dr. Mehmet Yılmaz,
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin
Kaya Gürgöze, Fırat Üniversitesi Has-
tanesi Başhekimi Prof. Dr. İrfan Kaygu-
suz, Fethi Sekin Hastanesi Başhekimi
Prof. Dr. Erol Keleş, öğretim üyeleri ile
davetliler katıldı.

Törende konuşan Tıp Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Metin Kaya Gürgöze, sağ-
lık çalışanları olarak gece gündüz
demeden insanlığın sağlığı için hizmet
vermeye devam edeceklerini belirterek,
tüm bu özverili çalışmaları nedeniyle
başta hekimler olmak üzere tüm sağlık
çalışanlarına teşekkür ettiğini, şehit
olan sağlık çalışanlarına da Allah’tan
rahmet dilediğini belirti.

Rektör Prof. Dr. Fahrettin Göktaş
ise medeniyet coğrafyamızda İbn-i Sina
ve El Razi gibi bilim insanlarının temel-

lerini attıkları tıp ilminin her dönem in-
sanlık için önemli olduğuna vurgu ya-
parak, “Anadolu’nun her köşesinde
rastlayabileceğimiz şifahaneler tıp il-
minin uygulama merkezleri olarak
uzun yıllar faaliyet göstermişlerdir.
Daha sonra Tıbbiyeyi Amire, Mektebi
Tıbbiyeyi, Adliye-i Şahane ve Dar-ul
Funun gibi daha örgütlü isimlerle tıp
eğitimi ve uygulamaları devam etmiş-
tir” dedi.

Rektör Prof. Dr. Göktaş son olarak,
“milletimize ve insanlığa hizmetlerin-
den dolayı başta Fırat Üniversitesi
sağlık çalışanları ve kıymetli hocaları-
mız olmak üzere tüm sağlık çalışanla-
rına teşekkür ediyor, 14 Mart Tıp
Bayramlarını kutluyorum” dedi.

Törende son olarak konuşan Elazığ
Valisi Dr. Ömer Toraman da tüm he-
kimlerin ve sağlık çalışanlarının 14 Mart
Tıp Bayramlarını kutladığını belirterek,
“İnsanlığın en büyük güvencelerinden
bir tanesi de doktorlarımız, sağlık ça-
lışanlarımız ve sağlık kuruluşlarımız-
dır. Hekimlik özveri gerektiren
mesleklerden bir tanesidir. Bu millete
ve insanlığı gece gündüz demeden hiz-
met ediyorlar. İyi ki varsınız. Bir kez
daha 14 Mart Tıp Bayramınızı kutlu-
yorum” dedi.Konuşmaların ardından
Tıp Fakültesinde akademik unvanında
yükselen öğretim üyelerine cübbeleri
giydirildi. Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü
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Kütüphanede sınavlarına çalışan
öğrencilere ikramda bulunuldu

ırat Üniversitesi Kadın Kol-
ları üyeleri, final sınavlarına
hazırlanan öğrencileri unut-
madı ve onlar için evlerinde
hazırladıkları pasta ve çorba-

ları gece saatlerinde kütüphanede
ikram etti.

24 saat açık olan kütüphanede ders
çalışmak için sabahlayan öğrenciler,
pasta ve çorba ikramları ile aile sıcaklı-
ğını da yaşayarak oldukça mutlu oldu-
lar.

Kadın Kolları Başkanı Hülya Göktaş
ve Kadın Kolları üyeleri tarafından ya-
pılan birbirinden güzel yiyecekler öğ-
rencilere ikram edilerek, sabaha kadar
ders çalışan öğrencilere doping oldu.

Rektör Vekili Prof. Dr. Mehmet Yıl-
maz’ın eşi Kadınlar Kolu Üyesi Mesude
Yılmaz etkinlikle ilgili yaptığı açıkla-
mada “Fırat Üniversitesi olarak biz bir
aileyiz. Biliyoruz ki ailedeki bireyler
mutlu olursa o aile daha güzel daha ve-

rimli bir aile haline gelir. Bizler de
Fırat Üniversitesi Kadınlar Kolu ola-
rak başta şehrimize dışarıdan gelen
öğrencilerimizi bir nebzede olsa mutlu
edebilmek adına, anne eli değmiş bir
şeyler yiyebilmeleri adına, bu şehirde
yalnız olmadıklarını hissetmeleri
adına bir şeyler yapmaya çalışıyoruz.
Bu güzel etkinlikte bizlere yardımcı
olan değerli annelerimize çok teşekkür
ediyoruz. Öğrencilerimize bu mutlu-
luğu yaşatmak bizleri de çok mutlu edi-
yor, öğrencilerimize başarılar
diliyoruz. Elazığ’ın misafirperverliğini
öğrencilerimize tanıtmaya devam ede-
ceğiz” dedi.

Geç saatlerde anne eli değerek ha-
zırlanan ikramları alan öğrenciler de
FÜ’de oldukları için mutluluklarını
ifade ederek emeği geçenlere teşekkür
ettiler.
Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

F

Öğrenciler hayvanlar için doğaya yem bıraktı
ırat Üniversitesi Türkçe Öğ-
retimi Uygulama ve Araş-
tırma Merkezinde (TÖMER)
eğitim gören yabancı uyruklu
öğrenciler, yoğun kış şartları

nedeniyle aç kalan hayvanlar için do-
ğaya yem ve yiyecek bıraktı. FÜ Kam-
püsü’nde belirli alanlara hayvanlar için
yem bırakan yabancı uyruklu öğrenciler
ve akademik personel, yanlarında getir-

dikleri yemleri hayvanlar için ağaç alt-
larına bıraktılar. Öğrenciler; kış şartla-
rında hayvanların aç kalmaması için
böyle bir etkinlik düzenlediklerini belir-
tirken, akademik personel ise öğrenci-
lerin bu taleplerine sessiz
kalamadıklarını ve bu etkinliği düzen-
lediklerini söylediler.
Kaynak:
FÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

F
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Erasmus+ öğrenci değişim programı hakkında her şey
Fırat Üniversitesinin ev sahipliğinde gerçekleştirilen Güneydoğu Kariyer Fuarı’nda, Fırat Haber ekibi olarak Erasmus+ öğrenci
değişim programıyla ilgili merak edilenleri Türkiye Ulusal Ajansı İletişim Koordinatörü Uzman Yardımcısı Salih Kural’a sorduk.
Haber ve Fotoğraf: Büşra Turan/Hivda Aslan

rasmus+ staj hareketlili-
ğinde öğrenciler en çok
hangi ülkeleri tercih edi-
yor?

Türkiye Ulusal Ajansı
olarak 2004 yılından beri Erasmus+
projesinin içinde olduklarını belirten
Kural, “Bu on yedi yıllık süre zarfında,
öğrenim artı staj olarak öğrencilerimi-
zin en çok tercih ettiği ülkeler Polonya
ve Almanya. Polonya’nın bu kadar çok
tercih edilmesinin sebebi iki şeyle ala-
kalı: birincisi Polonya bu konuda çok
aktif ve sürekli anlaşmalar kurmaya
çalışıyor, ikincisi de Polonya’nın Euro-
zone’da olmaması öğrencilerimiz tara-
fından tercih edilmesine imkân
sağlıyor. Maddi anlamda öğrenciler
için en uygun yer Polonya, ikinci tercih
olan yer ise Almanya. Bu da kültürel
bağlardan kaynaklanıyor.” dedi.

Öğrencilerin en çok
karşılaştıkları sorunlar neler?
Öğrencilerin dil problemine değinen

Kural, “Öğrencilerin en büyük sorunu,
gittikleri ülkede dil sorunundan dolayı
bölümlerinden ders alamamasından
kaynaklanıyor. Yani ben kendim de
böyle bir sorunla karşılaştım. İs-
panya’da Erasmus yaptım ve reklam-
cılık öğrencisiydim. Gittiğim iletişim
bölümünde dersler Katalancaydı. Bu
yüzden ben uluslararası ilişkiler bölü-
münden dersler almak zorunda kal-
dım. Bu da benim notlarımı düşürdü;
yani şöyle açıklayacak olursak: okul-
lar daha önce vaat ettikleri İngilizce
ders olayına uymuyorlar.

İkincisi öğrenciler maddi anlamda

da sorun yaşıyorlar. Verilen paralar
hibe burs değil. Ben giderken 400 Euro
vermişlerdi ki 400 Euro sadece benim
oda kiramdı. Yani öğrenciler verilen
miktarın hibe olduğunu bilerek, bunun
bütün hayat giderlerini karşılayaca-
ğını veya karşılamayacağını bilerek
gitmesi lazım. Ülkeden ülkeye, şehir-
den şehre harcamalar değişir. Başvu-
ran öğrencilerin bunları hesap etmesi
gerekir.” ifadelerini kullandı.

Erasmus 2021 – 2027 staj 
hareketliliği öncelikleri 
nelerdir, toplumda 
dezavantajlı gruplar için 
herhangi bir çalışma var mı?
Komisyonun yeni dönemle birlikte

beş alana öncelik verdiğini vurgulayan
Kural şu ifadeleri kaydetti:

“İlki ‘Dijital Gündem’ adı ile geçiyor.
Bu yeni dönemle beraber pandeminin
etkisiyle artık eğitimin dijital kanallar-
dan yapılabilmesi bu konuda dijital
unsurların geliştirilmesi.

İkinci öncelik, sürdürülebilirlik ve
yanında iklim değişikliği ile mücadele.
Bu da Avrupa Birliği’nin yeşil mutaba-
katıyla beraber gelen bir öncelik. Bu
mutabakat şunu söylüyor: Doğaya
zarar vermemeliyiz, karbon ayak izi-
mizi azaltmalıyız. Bunun da örneği
artık evrak işlerinde kâğıdın kullanıl-
masının bırakılması ve doğanın ko-
runması.

Üçüncü öncelik ise kapsayıcılık ve
dâhil etme diye geçiyor. Bunun anlamı
ise coğrafi açıdan daha dezavantajlı
olan kurum, kuruluş ve kişilerin aynı
zamanda fiziksel olarak ya da mental

olarak dezavantajlı olan grupların bu
programlardan daha önce faydalan-
ması Avrupa Komisyonu tarafından
verilen bir öncelik noktası da şu: bütün
projelerde bireysel katılımın yanı sıra
projelerin kapsayıcı olması yani deza-
vantajlı grupları öncelemesi hedefleni-
yor.

Dördüncü öncelik de aktif katılım.
Aktif katılımdan kast edilen şey şu:
Programa katılan kişilerin aynı za-
manda programda yapılan projelerin
çıktıları sayesinde politika yapıcılara
tavsiyelerde bulunabilmesi.  

Son alansa zaten programın doğası
olarak gelen bir şey; uluslararası-
laşma. Zaten Erasmus+ programları
uluslararası iş birlikleri üzerine ku-
rulu.”

“Öğrenciler kendilerine 
uygun programı seçmeli”
Öğrencilere tavsiyelerde de bulunan

Kural, “Öğrenciler, maddi açıdan her-
hangi bir sorunla karşılaşmamak için
kesinlikle gidecekleri yeri iyice araştır-
malı. En önemlisi kendilerine uygun
olan programlara gitmeleri ve proje

bazlı bakmaları. Çünkü bu projeler sa-
yesinde dillerini geliştirebilecekler,
farklı kültürler öğrenebilecekler, temel
yeterliliklerini arttırabilecekler, bunlar
bireysel katılımlarla gerçekleşir. Ama
biz iki şeyi daha önemsiyoruz: Bireysel
katlımı tecrübe ettikten sonra müm-
künse farklılıklarını arttırarak, tecrübe
de edinerek, bu tecrübelerini proje
yazma konusunda uygulamaları ve bu
sayede kendi bulundukları bölgeye,
memleketlerine, kasabasına proje ge-
tirmeleri. Böylece onlar da insanların
hayatlarına dokunabilirler.” dedi.

E

Köpeklerin beden dili: Köpek dilinin şifresi
Köpekler, sosyal çevrede insanla var olma mücadelesi
yaşayan canlıların başında gelir. Dolayısıyla onları tanı-
mak ve anlamak, toplumun ve çevrenin süreğenliği
açısından büyük önem arz eder. Köpekleri hareket-
lerinden, seslerinden, duruşundan ve bu gibi birçok özel-
liklerinden tanımaya ve yorumlamaya çalışırız.
Haber: Beyza Yıldırım

on günlerde hayvanlara
karşı artan şiddet haberleri,
hayvanların haklarının tartı-
şılması meselesini gün yü-
züne çıkardı. Toplum

tarafından özellikle sokak köpekleri ve
cins köpeklere karşı alınan tavır, hay-
vanların perspektifinden olay ve olgu-
lara bakışı önemli hale getirdi.
Köpeklerin belli bir beden dili ve içsel
sezgilerinin olduğunu; dolayısıyla on-
larla konuşarak iletişim kurabileceğinizi
biliyor muydunuz? Fırat Haber ekibi
olarak Veteriner Hekim Servet Dirhem
ile köpekler hakkında konuştuk. 

Köpekler, sosyal çevrede insanla var
olma mücadelesi yaşayan canlıların ba-
şında gelir. Dolayısıyla onları tanımak
ve anlamak, toplumun ve çevrenin sü-
reğenliği açısından büyük önem arz
eder. Köpekleri hareketlerinden, sesle-
rinden, duruşundan ve bu gibi birçok
özelliklerinden tanımaya ve yorumla-
maya çalışırız.

“Köpeklerin hareketlerini ve 
davranışlarını çok iyi bilip 
bilinçlenmek gerekir”
Veteriner Hekim Servet Dirhem, kö-

peklerin 5 duyu dışında farklı duyuları
da olduklarını belirtiyor. Köpeklerle ile-
tişim kurmanın ilk faktörünün onla em-
pati kurmak olduğunu vurguluyor.
Köpeklerle iletişimde kişilerin de beden
dilinin etkisi olduğunu; hatta havlayan
bir köpeğe susması için bağırıldığında
köpeğin bunu yanlış anlayarak, daha
yüksek sesle havlamasının bir iletişim
bozukluğu olduğunu söylüyor ve ekli-
yor:

“Yine bir başka empati biçiminden
bahsedeceğim. Sokakta gördüğümüz

bir köpeğe dişlerimizi göstererek üze-
rine eğilmemiz ona korku verebilir ve
buna karşılık köpekten ısırma, hav-
lama, hırlama, korku ya da kaçma gibi
tepkiler alabiliriz. Bu kargaşayı önle-
mek ve köpeğe yaklaşımı doğru şekilde
yapabilmek için köpeklerin hareketle-
rini ve davranışlarını çok iyi bilip bi-
linçlenmek gerekir.

Onlar insanlara bazen dost olur
bazen insanları korumak için kullanı-
lır, bazen de eğitilip operasyon ve
görev amacıyla bizimle var olurlar. 

Köpekleri yaptığı tek bir harekete
bakarak değerlendiremeyiz, yaptığı
hareketi ve bedenini bütünsel olarak
değerlendirip yorumlamamız gerekir.
Mesela köpeklerin kulak ve kuyrukla-
rının dikleşmesi onların bizi ısıracağı
anlamına gelmez. Bu onların heyecan-
landıklarında yaptığı harekettir. Yine
bunu anlamak, olaya bütünsel olarak
bakmakla ve onları yeterince yorum-
layabilmekle anlaşılır.”

“İnsan ve köpek 
arasında duygu bulaşması
vardır”
Köpeklerin havlama tonlarının ne

istediklerini açığa çıkardığını belirten
Veteriner Hekim Dirhem, “Köpeklerin
beden dili doğuştan değil sonradan ka-
zandırılmıştır. Tabii bu da onları eği-
terek yapılabilir. Köpeklerin öyle bir
mekanizması vardır ki bizim duygula-
rımızı anlayıp yorumlayabilirler.
Hatta biz üzüldüğümüzde üzgün, se-
vindiğimizde ise heyecanlı ve oyun is-
terler. İnsan ve köpek arasında duygu
bulaşması vardır” dedi.

Köpeklerin insanları anlayabilmesi
ve insanların da onlarla etkili bir şekilde

anlaşabilmesi için bazı yapılması gere-
ken önemli iletişim kurallarının oldu-
ğunu belirten Veteriner Hekim Dirhem,
şu ifadeleri kaydetti:

“Bunlardan biri ses tonumuz. On-
larla konuşurken tıpkı bir bebekle ko-
nuşur gibi düşünürsek onları
anlamamız daha da kolaylaşır. İkinci

ise beden dilimizi ses tonumuzla bir-
likte kullanmaktır. Örneğin bir köpeğe
el çırparak gel dememiz onu bize geti-
rebilir. Ses tonumuzu sıradan bir ko-
nuşma gibi yaparsak köpek bundan
hiçbir şey anlamayacaktır. Etkili bir
iletişimde ses tonu, beden dili ve coş-
kulu bir ifade çok önemlidir. Size bir de
köpeklerin geveze olmasından bahse-
deceğim. Köpekler gevezedir çünkü
kendilerini ifade etmelerinde yaptıkları
her hareket, bir kelimeye bir cümleye
tekabül edebilir. Hatta yatış pozisyo-
nundaki durumları bile bize bir şey
çağrıştırabilir. Örnek verecek olursak:
rahat bir köpek yatışı için ön ayaklar
uzatılmış ya da lateral (yan) olarak
yatmış ise bu hayvan rahattır diyebili-
riz.” 

“Köpekler tehdit gördükleri 
her şeyi ısırabilir”
Veteriner Hekim Dirhem, saldırgan

davranış gösterme eğiliminde olan kö-
peklerin bedenlerini iri gösterdiklerini,
kulaklarını öne diktiklerini ve boyunla-
rını ileri doğru öne uzattıklarını belirtti
ve şunları söyledi:

“Son olarak da ısırmadan bahsede-
lim. Köpekler tehdit gördükleri her şeyi
ısırabilir. Bu durum; köpeğin, sahibini,
bulunduğu yeri ve kendini koruması
gerektiğinde açığa çıkabilir. Köpeği
kışkırtan davranışların yapılması on-
ları hırslandırır ve saldırıya teşvik
eder. Isıracak köpeği anladığımızda
yavaşça yolumuzu değiştirmeli ve koş-
mamalıyız, hareket etmemeliyiz. Kork-
mamaya gayret göstermeliyiz. Hiç
koşacak yerimiz yoksa yere yatıp başı-
mızı koruyacak şekilde yatmalıyız ama
bu hareketleri çocuklar yapamaz kor-
kar ve kaçmaya çalışır. Bunun için ço-
cukları köpeklerle yalnız bırak-
mamalıyız.”

S
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THY’de kariyer: 
Yarı zamanlı çalışmadan, tam zamanlı çalışmaya...
eçtiğimiz hafta düzenlenen
ve Fırat Üniversitesi ev sa-
hipliğinde gerçekleştirilen
Güneydoğu Kariyer
Fuarı’na katılan Türk Hava

Yolları kurumuna, Fırat Haber ekibi
olarak sorularımızı yönelttik.

THY’de çalışma imkânları 
nelerdir?
Türk Hava Yolları yetkililerinden al-

dığımız bilgilere göre belirli başlıklar al-
tında çalışma tipleri var. Bunlar:

TAKE OFF 101: Öğrenciler için yarı
zamanlı çalışma olanağı

TAKE OFF CABİN: Kabin memuru,
kabin amiri

TAKE OFF JR. : Yeni mezun tecrü-
besiz adaylar

TAKE OFF COCKPİT:  Kaptan pilot,
tecrübeli 2. pilot, tecrübesiz 2. pilot, si-
mülatör eğitim öğretmeni (SFI)

TAKE OFF SR. : Genellikle alanında
en az iki yıl deneyim sahibi lisans me-
zunu adaylar

TAKE OFF CADET: Yaklaşık 18
aylık bir eğitimin sonrasında 2. pilot
olarak çalışma olanağı

TAKE OFF 101 nedir?
Öğrenciler için yarı zamanlı çalış-

mayı temsil eden TAKE OFF 101 prog-

ramını sorduğumuzda yetkililerden şu
yanıtı aldık: “Bu programda staj yap-
mak deneyim kazandırır, çevre geniş-
letir, iş fırsatları doğurabilir. Sosyal
sorumluluk projeleri ile iletişim kuvvet-
lendirilir, kendini tanımayı ve lider ol-
mayı sağlar. Öğrenci kulüplerine
katılım da network ve kişisel yetkinlik-
leri arttırır. Sertifika ve eğitim prog-
ramlarına ilgi alanınıza göre katılmak
iş hayatına hazırlamanıza yardımcı
olur.”

Havacılık eğitimi ve sonrası
Havacılık eğitiminin durumunu sor-

duğumuz yetkili, Türk Hava Yolları’nın
ulusal bazda eğitim veren 3 okulu oldu-
ğunu belirterek şu ifadeleri kullandı:

“3 okulumuz mevcut, bunların ha-
ricinde talep olursa açılır. Yıllık öğ-
renci kapasitemiz kişi ve talep sayısına
göre değişir. Yıllık istihdam oranımız
1000 civarı. Yabancı dil bilmek her iş-
verenin talep ettiği, iş hayatının vazge-
çilmez parçasıdır. Bu yüzden İngilizce
eğitimi de veriyoruz.

Çalışanlarımızdan kabin memur-
ları 12-15 bin arası, pilotlarımız ise 50
bin civarı aylık gelire sahipler. Çalışma
alanlarımız ise şöyle: İnsan kaynakları
ve destek üniteler, pazarlama ve satış,
operasyon, planlama, mali yatırım ve
anlaşmalar, kalite ve teknik,  TUR-
KISH Cargo.”

G
Haber: Beyza Yıldırım

Türk Hava Yolları (THY), öğrencilere iş imkânı yaratarak, yarı zamanlı
çalışmadan (part time) tam zamanlı çalışmaya (full time) geçiş sağlıyor.

Kariyer planlama aşamasında
iletişim fakültesi öğrencilerinin 

dikkat etmesi gerekenler

Haber ve Fotoğraf: Emre Alperen Borazan

Fırat Üniversitesi Prof. Dr. Mustafa Temizer Konferans Sa-
lonu’nda gerçekleştirilen Huawei First Meet etkinliğine
katılım sağlayan Huawei Ar-Ge İletişim ve Pazarlama
Müdürü Merve Kuzu’dan, Fırat Haber ekibi olarak iletişim
fakültesi öğrencilerinin kariyer planlama aşamalarında
dikkat etmesi gerekenler hakkında bilgiler aldık.

Hazırlık bittiği anda 
rektörlüğe koştum”
Ege Üniversitesi Halkla İlişkiler

ve Tanıtım bölümü mezunu Merve
Kuzu, hazırlık sınıfı biter bitmez çalış-
malara başlamış. Rektörlüğün halkla
ilişkiler departmanında staj yaparak
kendi gelişiminde olumlu yansımalar
gören Kuzu, “Bu staj bana çok güzel
şeyler kattı: Protokol karşılama nasıl
olmalı, etkinlik yönetimi nasıl olmalı ve
basınla iletişim nasıl olmalı? Bunları
öğrendim ve kendimi geliştirdim.
İkinci sınıfa geçtiğimde okulumuzun
kendi gazetesinde bülten yazmayı öğ-
renmek ve teorikle yetinmemek adına
görev aldım. Ben bugün bu konum-
daysam o günlerde yaptıklarım saye-
sinde” ifadelerine yer verdi.

“Kazanıp 
kazanmamanız önemli 
değil, yarışmalara katılın”
Kariyer planlamaları konusunda

öncelikli aşamaların başında dil öğ-
renme olduğunu kaydeden Kuzu, “Bu
dil sınırlaması yalnızca İngilizce değil
Türkçe de olmalı. Bir basın bülteni yaz-
maktan tutun, bir reklam metni hazır-
lamaya kadar her konuya hâkim
olmanız gerekmekte. Benim tavsiyem
öğrenciler kesinlikle boş durmasınlar,

daima ‘kendimizi nasıl geliştirebiliriz’
diye düşünsünler. Ben bülten yapmayı
da reklam yazmayı da okulda öğren-
dim. Olabildiğince iletişim alanında
yarışmalara katılsınlar, kazanıp ka-
zanmamanız önemli değil katılmış
olun.” ifadelerini kullandı.

Yüksek lisans konusunda alan ter-
cihi sorumuzu kendini örnek göstererek
yanıtlayan Kuzu, “Ben kendi alanım
üzerinden devam etmek istedim. Aka-
demiye yakın bir insan olduğumdan
dolayı bu tercihimden pişman değilim.
İletişim fakültesi çıkışlı olup kendilerini
geliştirmek isteyen öğrencilere tavsi-
yem işletme alanında eğitim görmeleri
olacaktır” dedi.

Ayrıca Fırat Üniversitesi başta
olmak üzere tüm iletişim fakültesi öğ-
rencilerine seslenen Kuzu şunları söy-
ledi: “Elazığ coğrafyasında ne
yapabiliriz diye düşünmesinler; çev-
rim içi dünya çok geniş her şeye her an
erişim imkânlarınız var. Bir şeyleri
yapmak için illaki fiziksel temas kur-
manıza gerek yok. Günümüzde kariyer
olanakları ve insan kaynakları bu du-
ruma çok müsait; yeter ki doğru kişi-
lerle doğru konularda network kurun,
motivasyonunuzu düşürmeyin ve en
önemlisi hangi dil olduğu fark etmek-
sizin yeni bir dil öğrenin.” 

“

Tüketici olarak haklarımızın ne
kadar bilincindeyiz?

ünümüzde tüketiciler,
hak arayışı bağlamında
daha iyi imkânlara
sahip. Tüketiciler, hem il
hem de ilçelerde hizmet
veren tüketici hakem he-

yetlerine internet üzerinden erişim
sağlayarak, dilek ve şikâyetlerini ilete-
biliyorlar.

Haklarından haberdar olmayan
vatandaşlar için T.C. Ticaret Bakan-
lığı, kamu spotu başlığı altında hazır-
lanan reklam filmleri, okullarda
verilen eğitimler ve dağıtılan bildiriler
gibi birçok kampanya yürütüyor. Rek-
lam filmleri ve bildirilerde genel ola-
rak, ayıplı (kusurlu) mal alanların
hakları, alışveriş yaparken nelere dik-

kat edilmesi gerektiği ve internet alış-
verişi üzerinde duruluyor. Bütün bun-
ları konuşmak için Elazığ Tüketici
Hakem Heyetine gittik ve merak edi-
len bazı soruları sorduk.

Tüketiciler en çok hangi
konuda Tüketici Hakem 
Heyeti’ne başvuruyor?
Tüketicilerin en çok hangi konuda

yardım ve hizmet talep ettiklerine
dair, Elazığ Tüketici Hakem Heyeti
yetkilileri şu ifadeleri kullandı: “Tüke-
ticiler bizlere birçok farklı konuyla il-
gili talepte bulunuyor. Ancak son
zamanlarda giyim, bankacılık ve in-
ternet alışverişlerinde yaşanan so-
runlar için başvurular çoğunlukta.”

Bir sorunun çözüme kavuşma sü-
recine dair de yetkili, “Gelen şikâyete
göre değişiklik gösterse de 14 günlük
cayma süresinde gelmişse eğer, tüke-
tici sorunu çok daha hızlı bir şekilde
çözüme ulaşıyor” dedi.  

Satın alınan mallar 
arasında bir zaman aşımı 
süresi uygulanıyor mu?
Zaman aşımı ile ilgili sorumuza ise

“Ayıplı mal ile ilgili zaman aşımı sü-
resi taşınırlarda teslim tarihinden iti-
baren 2 yıl, konut ve tatil amaçlı
taşınmaz mallarda ise 5 yıldır. Ayıp
ağır kusur ya da hile ile gizlenmişse
zaman aşımı hükümleri uygulan-
maz.” yanıtını verdi.

Tüketicilerin haklarının yeteri kadar bilincinde olmaması, büyük sorunlara ve
hak ihlallerine yol açıyor. Hâlbuki kurulduğu günden bu yana hakların korun-
ması, hak ihlallerinin önüne geçilmesi için çalışmalar yürüten tüketici hakem
heyetine erişmek, yapılan yeni düzenlemeler ve yasalarla çok daha kolay. 
Haber: Şirvan Çil
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Cennet Mahallesi’nden tanıdığınız bir yer: Balat

Taşın sanata dönüştüğü şehir: Mardin

Balat, tarihi dokusu ile İstanbul’un Fatih ilçesine bağlı Haliç’in kıyısında yer alır. Ayvansaray ve Fener mahalleleri arasında
uzanan bölgenin adıdır: Rumca “Saray” anlamını taşıyan “Palation” sözcüğünden gelmektedir. İstanbul ve dolayısıyla Türkiye
tarihi için önemli olan bu bölgeyi, Fırat Haber okurları için gezdik.

alat, tarihi süreç içinde İs-
panyol Musevilerinin yaşa-
dığı bir bölge olarak
tanınıyor. Museviler dışında
Ermeniler, Rumlar ve Türk-

ler de Balat’ta yaşamlarını sürdürmüş-
ler. Tüm bu süreç içerisinde semtte
yaşamlarını sürdüren dört ayrı grubun
dinsel ve kültürel izleri Bizans, Osmanlı
ve Cumhuriyet dönemlerinin izleri,
Balat bölgesinde karşımıza çıkıyor. Eski
İstanbul’un yaşanmışlıklarını yüzü-
müze vuran bu tarihi semtte cami, ki-
lise, sinagog ve ayazma yan yana
bulunuyor.

Rum, Ermeni ve Musevilerin yaşa-
dığı, üç katlı tarihi cumbalı evler günü-
müzde bakımsızlıktan kaynaklı, terk
edilmiş durumda. Yapılar son dönem-
lerde yapılan bakım ve onarım çalışma-
ları ile sanat merkezlerine
dönüştürülüyor. Rengârenk binaları,
taş sokakları, minik popüler kafeleri,
galerileri ve tarihi mekânları ile doku-
suna hayran bırakan semt, gelen yerli
ve yabancı turistleri büyülüyor.

Kızıl Mektep

Balat’ın tarihi dokusuna tepeden
eşlik eden ve çok yakışan yapılardan bir
tanesi olan Fener Rum Erkek Lisesi,
Sancaklar yokuşunda Patrikhanenin
hemen arkasında yer alıyor. Haliç’in
görkemli binası Kızıl Mektep, Haliç’te
Süleymaniye’den sonra en büyük yapı
konumunda. Okul binasının bugünkü
görkemli mimarisi, yine bu okuldan
mezun olan mimar Kostantin Dimadis

tarafından 1881’de tamamlanmış. Yapı-
mında kullanılan Marsilya’dan getirilen
kırmızı ateş tuğlaları ile rengini alan
yapı, “Kızıl Mektep ya da Kırmızı Kale”
olarak anılıyor.

İstanbul’un Fethi ile birlikte Bi-
zans’ın yönetici sınıfına mensuplar ve

tüccarlar kenti terk ederek bölgeden ay-
rılmışlar. Fatih Sultan Mehmet, Orto-
doksların kendi dil ve inançlarında
eğitim yapabileceklerini ve patrikhane-
lerini eski günlerinde olduğu gibi eğitim
ve dini amaçlarına uygun yeniden kul-
lanabileceklerini, 1454 yılında çıkardığı

fermanla ilan etmiş ve tüm İstanbullu
Ortodoksları şehre yeniden davet etmiş.
Bu davet üzerine İstanbul’dan ayrılan,
Bizanslılar gruplar halinde kente geri
dönmüşler. Fatih Sultan Mehmet ile
Patrik Gennadios arasında yapılan an-
laşma gereği 1454´te Fener bölgesi içe-

risinde bir okul kurulmuş. Yıllar içinde
adı, “Rum Mekteb-i Kebri” ya da ” Pat-
rikhane Akademisi ” olarak anılan bu
kuruma Osmanlı geniş olanaklar sağla-
yarak eğitimine devam etmesine fırsat
sağlamış.

Cennet Mahallesi dizisi
Cennet Mahallesi eski sokakları, ta-

rihi dokusuyla çekildiği semt Balat’ın
ruhunu izleyiciye en başarılı bir şekilde
yansıtmayı başararak, reytinglerde elde
ettiği performans ile tarihe adını yazdır-
mış diziler arasında yer alıyor.

”Cennetin gecesi günü olaylı gırgırı
şamatası kalaylı” giriş müziğiyle hafıza-
lara kazınan dizi de bu mahallede yaşa-
yan iki gencin birbirlerine olan aşkları
ve imkânsızlıkları konu alınıyor. 10
Temmuz 2004’te izleyiciyle buluşan
Cennet Mahallesi 23 Haziran 2007’ye
kadar 119 bölüm olarak yayınlandı.

Tanınmış isimlerden Çağla Şikel ve
Alişan canlandırdığı Sultan ve Ferhat
rolleri ile her bölümde farklı düzenbaz-
lıklar ile evlenmeye çalışırlar. İki gencin
asla evlenmesini istemeyen Melek Bay-
kal, Sultan’ın annesi Pembe rolüyle di-
zide yerini aldı. Pembe’nin çabalarına
rağmen Ferhat ve Sultan
100. bölümde evlen-
meyi başarıyorlar.
Tekrar bölümle-
rini internet
aracılığı ile izle-
yebileceğimiz
dizi Balat bölge-
sinin tarihi eserleri
arasında yer alıyor.

B
Haber ve Fotoğraf: Emre Alperen Borazan

“Aşkı 
anlatan bu
hoş Balat,

hayal ürünü
olamaz!”

ardin kültürel bir miras
olması nedeniyle in-
sanları kendine hayran
bırakıyor. Taşın en
güzel halini göreceğiniz

sanat eserleriyle dolu olan şehrin her il-
çesi birbirinden etkileyici. Kimi doğası,
kimi tarihi, kimisi de sanatıyla ön plana
çıkan ilçeleri arasında Midyat, Nusay-
bin, Artuklu ve Kızıltepe yer alıyor.
Mardin; tarihi taş evleri, camileri, med-
reseleri, kiliseleri ve manastırlarıyla her
noktası ziyaret edilmesi gereken şehir-
lerden biri. Bölge aynı zamanda dizi ve
filmler için de doğal plato işlevi görü-
yor.

Mardin’de yaşayan insanların
geçim kaynakları tarım, hayvancılık,
turizm ve kooperatifçilik. Bölgede
tarım ürünleri olarak buğday, arpa, pi-
rinç, nohut ve pamuk yetişiyor. Sebze-
cilik de oldukça gelişmiş; en çok
domates, patlıcan, kavun ve karpuz ye-
tiştiriliyor.

Mardin’in şehir dokusunu oluştu-
ran yapılar; kale, kiliseler, manastırlar,
medreseler, camiler, tapınaklar ve so-
kaklar. Mardin’in yapıları şehrin kültü-
rel zenginliğinde büyük rol oynuyor.
Sokakların boyutları insan ölçülerinin
yanı sıra bölgede kullanılan eşek ve at
gibi taşıma hayvanlarının ölçüleri de
dikkate alınarak oldukça dar yapılmış.

Mardin oldukça zengin müzik ve
folklor kültürüne de sahip. Ülkenin ne-
redeyse hiçbir yerinde bulunmayan
rebap bu bölgede çalınıyor. At kılların-
dan yapılan rebap, dinleyenlere ol-
dukça güzel bir müzik şöleni sunuyor.
Rebabın yanında bağlama ve davul
zurna da müzik kültürünün parçasını
oluşturuyor.

Geçmişten bu yana farklı dini
inançlar ile gelenek ve göreneklerin
çağdaş bir anlayış içinde sürdürüldüğü
Mardin’de, bu çeşitliliğin bir yansıması
olarak el sanatları da önemli bir ko-
numda. Testicilik, çanak-çömlekçilik,

basmacılık, bakırcılık, kuyumculuk,
iğne oyası, el nakışı, yorgancılık, oyacı-
lık, boyacılık, dericilik, sabunculuk, do-
kumacılık, şalüşapikcilik, kilim
dokumacılığı, semercilik, keçecilik,
tahta oymacılığı, kalburculuk ve taş iş-
çiliği eski çağlardan beri yapılıyor.

Midyat’ta taş işçiliği, evlerin ve dini
yapıların yüzeylerini süslüyor. Taş işle-
meciliğinin kökeni Süryanilere dayanı-
yor. İşçilikte kullanılan malzeme sarı
kalker taşı; bu taş yazın serin, kışın ise
sıcak tutma özelliğine sahip. Taşı ham
halden kaba bir küp biçimde kesen us-
taya ‘‘makta’’, kesilen kaba taşları dü-
zeltip tıraşlayan ustaya nahhat, tıraşlı
taşa biçim veren ve üzerine kalemle iş-
leyen ustaya ‘‘nakkaş’’, mimari plana
göre nahit taşlarını yerine yerleştiren
ustaya ‘‘bine’’ ya da ‘‘kalfa’’, binanın in-
şasına nezaret edene mimar, birden
çok yapının inşasını planlayıp idare
eden imarları yerleştiren kişiye ise
mimar başı deniliyor.

M
Bereketli, uçsuz bucaksız Mezopotamya Ovası’na ev sahipliği yapan ve taşın sanata dönüştüğü şehir olan Mardin,
birçok ulusun bir arada yaşadığı kozmopolit bir yer. Fırat Haber okurları için bu hafta Mardin’i ziyaret ettik.
Haber ve Fotoğraf: Gülcan Demir
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Haber ve Fotoğraf: Emre Alperen Borazan

İstanbul Hava Kuvvetleri Müzesi, Türkiye’nin ilk
hava müzesi unvanına sahip olan müze olarak,
1971 ve 1978 yılları arasında İzmir’in Curnaovası
Sivil Havaalanı’nda faaliyet göstermeye başladı. 

ürkiye’de havacılık müzesi
kurulması fikri, I. Dünya
Savaşı’nın son bulması ile
gündeme geldi. En eskisi
1912 yılına ait olan farklı

milletlere ait uçaklar, Almanlar tarafın-
dan üretilen farklı tür uçakların bulun-
ması Hava Kuvvetleri Müfettişliğince
hava müzesi kurma kararı alınmasına
neden oldu. Düşmandan elde edilen ga-
nimetlerden de müzeye uygun olacak
parçalar toplanmaya başlandı.

Müze’de Türk Hava Kuvvetleri’nin
bugüne değin kullandığı hava araç ve
gereçleri, çeşit çeşit maket koleksiyon-
ları, havacılıkta kullanılan malzemeler,
havacı şehitlerin elbiseleri, havacılığın
geçmişten günümüze olan serüvenini
konu alan eserler ve silahlar gibi birçok
nadide parça bulunuyor. Şehitlerin kı-
yafetlerinin sergilendiği salonda yaka-
sında uçak arması taşıyan ilk Osmanlı

havacısından günümüze kadar kullanı-
lan kıyafetler kapsamlı anlatımlar ile
sergileniyor. Ayrıca uçuş başlıkları, uçuş
tulumları ve çeşitli şahsi uçuş teçhizat-
ları takılarak uçuş öncesi bir toplantıyı
canlandıran mankenlere de yer verili-
yor.

Müze’ye girişlerde, tam bilet 13 TL
iken, öğrenciler için ise girişler ücretsiz.
Müze Pazartesi günü hariç, hafta içi
09.00-17.00, hafta sonları ve tatil gün-
leri 09.00-17.00 saatleri arasında ziya-
retçi kabul ediyor. Askeri personel ve
aileleri, engelli bireyler ve refakatçisi,
basın kartı sahipleri, 60 yaş üzerindeki
bireyler ve şehit-gazi yakınlarından
müze girişlerinde herhangi bir ücret
talep edilmiyor. Müze’yi 1 Haziran, 30
Ağustos, 29 Ekim, 10 Kasım tarihle-
rinde tamamen ücretsiz bir şekilde zi-
yaret edebilirsiniz.

T

Türkiye’nin ilk hava müzesi

Haber: Emre Alperen Borazan

Anadolu’nun en eski metropollerinden en büyüğü: 

Anavarza Antik Kenti
Adana’nın Kozan ilçesinde yer alan Anavarza Antik Kenti, ihtişamıyla turistler tarafından yoğun ilgi görüyor.

navarza Antik Kenti geniş
Çukurova’da hemen dikkat
çeken ve nadir rastlanan te-
pelerden birine kurulan
Anavarza Kalesi’nin ete-

ğinde yer alıyor. Kent’in tarihi 2 bin 100
yıl öncesine değin uzanıyor. Kent, en
parlak dönemini milattan sonra 2’nci
yüzyılda Roma İmparatoru Septimius
Severus’un ödüllendirmesiyle yaşamış,
zaman içinde önemli bir kent haline ge-
lerek 408 yılında da Kilikya Başkenti
unvanına ev sahipliği yapmış. Bizans
Dönemi’nde önemini devam ettiren,
sonraki yıllarda Ermeniler, Abbasiler,
Selçuklular, Ramazanoğulları, Osman-

lılar gibi çeşitli medeniyetlere ev sahip-
liği yapan Anavarza’da farklı kültürlere
ait izler bir arada görülüyor. Bu denli
kültürel zenginliği sayesinde de
UNESCO Dünya Miras Geçici Liste-
si’nde yer alması uygun görülen Kent;
kalıntıları, tarihi ve efsaneleri ile dikkat
çekiyor.

Na – Barza: “Yenilmez”
Adana’da yer alan kaleler bütünü-

nün en önemlisi olan Anavarza Kalesi;
Kozan Kalesi, Tumlu Kalesi ve Yılankale
gibi kalelerin tamamıyla bir düzlük üze-
rinde yükselmekte. Kale’yi Çukurova
bölgesinde bulunan diğer kalelerden

ayıran en önemli özellik, eteğinde Ana-
varza Antik Kentinin yer alması. Ka-
le’nin 200 metre yüksekliği ile
Çukurova’nın en belirgin yükseltilerin-
den biri olması; Farsça Na-barza yani
“Yenilmez” anlamına gelen kelimeyle
isimlendirilmesine neden olmuş.

Kale’nin birçok bölümü ve surları
sağlam. Yapıldığı dönemde kuşatılması
çok zor olan ve çok dik tepeye kurulan
Kale, günümüzde de ulaşımı zor bir
alan. Kale’ye sadece güney veya doğu
kısmından çıkılabilmekte. İç içe 3 sur-
dan oluşan yapıda surların arasında as-
keri kışla, su ve erzak depoları, tarihi
kilise gibi yapılar yer almakta iken en iç

noktada ise tek noktadan merdivenle çı-
kılabilen 3 katlı kule bulunuyor.

Efes Antik Kenti’nin 
5 katı büyüklüğünde
525 ve 561 yıllarında iki kere dep-

rem geçiren Kent hemen akabinde ya-
şanan veba salgını nedeniyle önemini
yitirmiş, zaman içerisinde Ermeni Kral-
lığı, Memluklar, Abbasiler ve Osmanlı-
ların hâkimiyetine girmiş. Efes Antik
Kenti’nin 5 katı büyüklüğünde olduğu
tahmin edilen Anavarza Antik Kenti,
büyük kısmı toprak altında bulunan
birçok esere de ev sahipliği yapmakta-
dır. Eserler arasında en önemlisi olarak

bilinen Zafer Takı, milattan önce 19 yı-
lında Roma İmparatoru Augustus’un
ordusu ile birlikte Anavarza’ya girdiği
22,5 metre genişlik ve 10 metre yüksek-
liğe sahip kapıdır. Kapıdan ilerleyince
görülen, eni 34 metre ve uzunluğu 2 bin
400 metre olan sütunlu yolun bir kısmı
kazılarla gün yüzüne çıkartılmıştır.
Kentte yer alan hamam, kilise, stad-
yum, suyolları, kaya mezarları görül-
mesi gereken eserler arasında yer
alıyor.

Girişlerin ücretsiz olduğu Antik
Kent, Adana il merkezine 80 km uzak-
lıkta yer alırken, Kozan ilçe merkezine
ise 28 km uzaklıkta yer alıyor.

A
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Yerel tasarım birincisi Damal bebeğine ilgi artıyor

amal ilçesine bağlı Seyitören
köyünde yaşamını devam et-
tiren Fidan Atmaca, Damal
bebeği ile 1996 yılında Ja-

ponya’da yerel tasarım ödülü alarak
dünya birincisi oldu ve bebeğin adını
tüm dünyaya duyurdu. Üretici Atmaca,
henüz çocuk yaşlarda yöresel kumaş-
larla oyun amaçlı bebekler yapmaya
başladı. Bunu sürekli hale getirerek za-
manla meslek haline getirdi. Yaptıkla-
rını önce hediye olarak veriyordu.
Sonra talep artınca işi ticarete döktü ve
birçok kadının da para kazanmasına
yardımcı oldu.

Yöresel bebekler 
kategorisinde dünya birincisi
“Bir usta bin usta” anlayışına sahip

Fidan Atmaca, kursunda yirmi beş öğ-
rencinin olduğunu ama hedefinin bu
kurstan bin usta çıkarmak olduğunu
belirtti. Amacı ise bu güzel sanatın yok

olmasını engellemek. Damal bebeği İs-
tanbul’daki bir sergide de çok beğeni-
lince 1996 yılında Japonya’daki
yarışmaya sunuldu. Yöresel bebekler
kategorisinde dünya birincisi seçildi.
2002 yılında patenti alınan Damal be-
beği o tarihten itibaren piyasada yer
bulmaya ve rağbet görmeye başladı.

Bebeklerin Damal 
dışında üretimi yasak
Atmaca, eskiye oranla yörede mal-

zeme bulamayınca İstanbul’da Sulta-
nahmet, Kapalıçarşı, Tahtakale’ye gidip
oralarda Damal bebeği için gerekli olan
aksesuarları ve malzemeleri alarak
Damal bebeklerini kadın işçileriyle yap-
maya devam ediyor.

Damal bebeği ününü duyurunca,
Damal Kaymakamlığı bebeğin patentini
üzerine aldı. Bebeklerin Damal dışında
üretilmesi yasak.

D
Haber: Büşra Turan

Ardahan’ın Damal ilçesinde kadınların ürettiği Türk-
men kıyafetli Damal bebeği kısa zamanda ünlendi.
Damal bebeği yurt dışında birçok ülkeye ihraç ediliyor.

Sosyal medya 
kaynaklı bir hastalık: 

Gelişmeleri kaçırma korkusu

Haber ve Fotoğraf : Handan Uz

Son yıllarda, sosyal medya kullanımının ve kripto para
piyasasının yükselişiyle kullanıcılarda gelişmeleri
kaçırma korkusu başladı. Psikolojide “Fear of Missing
Out (FOMO)” olarak bilinen bu durumu Fırat Haber
okurları için Psikolog Beril Erkan’a danıştık.

OMO, kişilerin gelişmeleri
kaçırma korkusudur. Kişinin
psikolojisini olumsuz yönde
etkiler ve kişi eksiklik duy-
gusu sebebiyle sıkıntı duyar.

Kıskançlık ve mutsuzluk duygusu his-
seder.

FOMO belirtileri nelerdir?

Bu korkunun kişilerin hayatını ciddi
yönde etkilediğini belirten Psikolog
Beril Erkan şu ifadeleri kullandı:

“FOMO’nun belirtileri kişilerin
artan şekilde sosyal medya takibine
önem vermeleri ve bu takibin önlene-
mez bir hal almasıdır. Kişilerin sosyal
medyayı takip etmedikleri her an çok
önemli gelişmeler kaçırdıkları kaygısına
kapılmaları ve bu kaygının da kişilerin
sosyal medya takibi davranışını kısır bir
döngü şeklinde devam ettirmeleridir.

Birkaç haftalık dönem içerisinde bi-
reylerin artan şekilde telefon ve ilintili
olarak sosyal medya takibi yaşamaları
bu bağımlılık türüne işaret etmektedir.
Kimi zaman bireyler telefon için ayrıl-
mış bir vakit oluşturmak yerine diğer
özel vakitlerde, örneğin; yemek yemek,
ders çalışmak, yürüyüş yapmak gibi va-
kitlerde de sosyal medya takibini yap-
malarına neden olmaktadır.

Kişilerin yoğun olarak hissettikleri
duygu kaygı olmakla birlikte, sosyal
medyada başkalarının hayatlarını sıkı
takipte kalındıkça herkesin çok iyi ha-
yatlar yaşadığı, sorunlar ile yüzleşme-
diği ve aksine tüm bu olumsuzluklarla
bireyin sadece kendisinin yüzleştiği
hissi yaşanmaktadır.

Psikolog Erkan FOMO ile başa çık-
manın yolunun sosyal medya kullanı-
mını sınırlı tutmak olduğunu belirtti.
Bu hastalığın tedavi süreci hakkında da
bilgi verdi:

“Bireyselleşme sürecini destekleyen
özgüven geliştirici bir uzman desteği-
nin alınması gerekir. Kişilerin varsa
art alanda yatan depresyon, kaygı, ta-
kıntılar gibi rahatsızlıklarının da ele
alınması gerekmektedir. Tıpkı diğer
davranışsal bağımlılıklarda olduğu
gibi uzman kontrolü ve desteğinde bi-
reyin davranışsal aktivasyon planı
oluşturulmalıdır. Psikiyatrik ve psiko-
lojik desteğin bir arada sunulması en
önemli noktadır. Pek çok ruhsal sorun
gibi FOMO’da da bireylerin bağımlılık
seviyesi göz önünde bulundurularak
bir tedavi planı ve süresi saptanabilir.
Fakat tedaviye başlamamak ya da ge-
ciktirmek sürecin uzamasına ve zorlaş-
masına neden olmaktadır.”

Kripto para takibi 
FOMO rahatsızlığını 
tetikledi mi? 
Kripto para takibinin bu hastalığı

nasıl etkilediği ile ilgili sorumuza Psiko-
log Erkan, “Bitcoin’in doğrudan bu sü-
reci etkilediğini destekleyen herhangi
bir araştırma bulunmamakla birlikte ki-
şisel kanaatim bireylerin ağlarda bu-
lunma ve vakit geçirme sürelerinin
artışına etki ettiği yönündedir. Bu artış
da dolaylı olarak FOMO’yu tetikler bir
nitelik taşıyabilir. Yeni nesil bir bağım-
lılık türü olduğu için daha detaylı ince-
leme ve araştırmalar bizlere daha net
sonuçlar gösterecektir.” yanıtını verdi.

Bıçak bileme sanatı tarih oluyor

7 yıl önce hazır bıçak alım sa-
tımı ile sektöre girdiğini belir-
ten Turan Keyha, mesleğe bir
bıçak bileme ustasının ya-

nında başlamış. Kesici metal bileme
taşlarının tehlikesi arasında geçen
yıllar sonunda mesleğin ham madde
zorlukları ve teknolojik gelişmeler
nedeniyle sönümlendiğini belirtiyor:
“Ham madde yurt dışından geliyor,
Euro bazlı fiyatlar arttığı için alımlar
düşük, esnaf sıkıntılı bir süreç içinde.
Öte yandan teknolojik gelişmelerle
sanata olan ilgi azaldı, el sanatına ve-
rilen önem kayboldu. Çırak yetişme-
mesi de büyük sorun yaratıyor.

Keyha, el sanatlarına olan ilginin
azaldığını şu sözlerle anlatıyor: “Artık
kimse çocuğum meslek öğrensin, ti-
caretle ilgilensin demiyor. Hâlbuki el
sanatlarını ayakta tutan en önemli
unsur sanat ve zanaattır. Osmanlı
Devleti’nde bu ahilikler tarafından
yürütülen bir gelenekti. Sanatın de-
vamı için üreten eleman yetişmesi,
esnaf ve sanatkârlar odalarının bu
konuda destek vermesi gerekiyor. El
sanatına dayalı meslekler el üstünde
tutulmalı ve gençler istihdam edilme-
lidir.”

Elazığ tarihi Kapalı Çarşı’da esnaflık yapan Turan Keyha, bıçak bileme
sanatı ve mesleğinin önemini yitirdiğini dile getirerek şunları söylüyor: “El
sanatına dayalı meslekler el üstünde tutulmalı, gençler istihdam edilmedir.”
Haber ve Fotoğraf: Halil Katar

F
Türkiye’de tek zürafa iskeleti Fırat Üniversitesi

Anatomi Müzesi’nde yer alıyor

üze, Türkiye’de
resmi nitelikte kuru-
lan ilk anatomi mü-
zesi olan Ankara
Veteriner Anatomi

Müzesi (AVAM) Ankara Üniversitesi
Anatomi Anabilim Dalı tarafından
2013 yılında oluşturulmuş. Müze içe-
risinde bilimsel ve tarihi değeri olan
örneklerin uzun yıllar korunması ve
sergilenmesi amaçlanmakta. Fırat
Üniversitesi bünyesinde kurulan mü-
zede Türkiye’de tek olan zürafa iske-
leti de sergilenmekte.

Müze, öğretim üyeleri ve öğrenci-
lerin destekleri ile 50’den fazla hay-
van türünü bünyesinde barındırıyor.
Hayvanların anatomik yapılarını öğ-
rencilerin eğitiminde kullanmak
üzere sunan fakülte müzesinde bulu-
nan zürafa iskeleti, Türkiye’de tek
olma unvanının yanı sıra 5 buçuk

metre uzunluğunda olması ile dikkat-
leri üzerine çekiyor.

Müze, Fırat Üniversitesinde eği-
tim alan öğrencilerin yanı sıra tüm zi-

yaretçilerine de kapılarını herhangi
bir ücret talep edilmeksizin 09.00 ile
17.00 arasında açık tutuyor.

M
Haber ve Fotoğraf: Emre Alperen Borazan

Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesinde 42 yıl önce veteriner
hekim adaylarının eğitimi amacı ile kurulan Anatomi Müzesi,
50’den fazla hayvan iskeleti ve kalıntılarına ev sahipliği yapıyor.

1
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Yapımında 5.5 ton çikolata harcandı:
Safranbolu Çikolata Müzesi

Haber ve Fotoğraf: Hivda Aslan

Karabük’ün Safranbolu ilçesinde 2019 yılından beri faaliyet gösteren Çikolata Müzesi, kentin kültürel
yanlarını açığa çıkarırken ziyaretçilere de kakao yağı ve çikolatanın faydalarını aktarmayı amaçlıyor.

Haber ve Fotoğraf: Emre Alperen Borazan

inema salonundan meclis bi-
nasına evrilen yapı, 29 Hazi-
ran 1939’a kadar meclis binası
olarak kullanıldı. Yapı, Antak-

ya’nın en işlek caddelerinin birleştiği
Atatürk Meydanı diğer tabiri ile Postane
Meydanı olarak bilinen bölgede yer alı-
yor.

İlk zamanlarında Empire Sineması
adı altında kullanılan yapı, Türk ordu-
sunun Hatay’a girmesinden sonra Gün-
düz Sineması olarak adlandırıldı.
Ardından kısa süreliğine Hatay Meclisi
olarak kullanılan yapı, Hatay’ın Türki-
ye’ye katılması gibi önemli kararların da
alındığı yer oldu. Hatay’ın Türkiye’ye
katılımıyla birlikte tekrar sinema salonu
olan yapı, 1980’lere kadar birçok film
gösterimine ev sahipliği yaptı. Burada
aynı zamanda Türk sinema tarihi açı-
sından ilklere imza atıldı:10 Ocak 1933

tarihinde ilk sesli film gösterime girdi,
2 Mart 1933’te de “İstanbul Sokakları”
adlı ilk Türkçe film oynatıldı.

Künefe salonu 
ve lokanta olarak da kullanıldı
Tarihi boyunca farklı amaçlar için

kullanılan bina; sinema salonu, küne-
feci, köfteci gibi çeşitli iş kollarının hiz-
met verdiği bir mekân haline getirildi.
Hatay Valiliği tarafından kamulaştırılan
yapı günümüzde Meclis Kültür ve Sanat
Merkezi olarak yeniden yapılandırıldı.
Merkez’in içerisindeki koltuklar şıklı-
ğını ve sağlamlığını ilk günden beri ko-
ruyor. Çeşitli etkinliklerin düzenlendiği
yapının üst katında tarihi doku koruna-
rak restore edilen bir de kütüphane bu-
lunuyor. Binanın karşı tarafında ise
dünyanın 2’nci büyük mozaik müzesi
olan Hatay Arkeoloji Müzesi yer alıyor.

S

Sinemadan meclis binasına: 
Hatay Meclis 

Kültür Sanat Merkezi
Hatay’da 1927 yılında Fransız Mimar Leon Benju tarafından
merkezi konumda Asi Nehri’nin yanına sinema salonu
olarak inşa edilen, daha sonra ise meclis binası olarak kul-
lanılan ve günümüzde de Meclis Kültür Sanat Merkezi adıyla
faaliyet gösteren yapı birçok etkinliğe ev sahipliği yapıyor. 

ediden yetmişe herkesin
ilgi odağı olan Çikolata
Müzesi’nin yapımında
5.5 ton çikolata kullanıl-
mış. Müze’de Mustafa

Kemal Atatürk, Adnan Menderes, Bü-
lent Ecevit ve Turgut Özal gibi önemli
isimlerin de çikolatadan portreleri bu-
lunuyor.

UNESCO Miras Listesi’nde yer alan
ve Safranbolu’nun tarihi yerlerini sim-
geleyen han, hamam, konak gibi birçok
yerlerin de çikolatadan maketleri var.
Belirli ısıda tutulan çikolatalar geçmiş-
ten günümüze kadar gelen çikolata ka-
lıplarıyla veya yapılan maketlerle
sergileniyor. Sergi sırasında gelen ziya-
retçilere küçük ikramlıklar verilerek
unutulmaz tatlar yaşatılıyor.

Y

Kahramanmaraş’ın doğal mirası: 

Yeşilgöz
Kahramanmaraş’ın Onikişubat ilçesi Tekir Mahallesi’nde bu-
lunan Yeşilgöz Mesire Alanı, yerel halkın ve turistlerin
vazgeçilmez uğrak noktası haline geldi.

ahramanmaraş’ın şehir
merkezine 60 kilometre
uzaktaki Tekir Mahalle-
si’nde bulunan Yeşilgöz,

dört mevsim ziyaretçilerine güzellik-
ler sunuyor. Yeşilgöz’ü uğrak bir yer
yapan temel özelliği suyunun rengi ve
doğasının güzelliği. 20 metre derinli-
ğindeki obruktan çıkan su, Tekir de-
resiyle birleşiyor. Yerel halk dere

kenarında oluşturulan mesire alanına
yoğun ilgi gösteriyor.

Ziyaretçiler tarafından merak edi-
len ve birçok araştırmaya rağmen bi-
limsel bir açıklaması olmayan diğer
bir husus da suyun eşsiz rengi. Kimi-
leri rengini derinliğine kimileri çevre-
sindeki ağaçlara kimileri ise güneş
ışığının suya düşüş açısına bağlasa da
bilimsel bir açıklama bulunamadığın-

dan bu durum hâlâ gizemini koruyor. 

Büyükşehir Belediyesi tarafından
düzenlenen dalışlar sonrasında konu-
şan yetkili, Yeşilgöz’ün derinliğinin
yaklaşık 45,5 metre olabileceğini be-
lirtti. Ayrıca dalış ekibinin bulanık-
laşma sorunuyla karşılaşmadığını ve
Yeşilgöz’ün ilerleyen yıllarda dalış tu-
rizmine açılabileceğini söyledi.

K
Haber: Revşan Sağlam
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ebastio Salgado kimdir?

Sebastiao Salgado, 1944’te
Brezilya’nın Minas Gerais
köyünde doğdu. Çiftçi bir ai-

lenin 8 çocuğunun içinde tek erkek
çocuk olarak dünyaya geldi. Babasının
isteği üzerine hukuk bölümüne başladı;
ancak bir yıl sonra hukuk bölümünü
terk edip, ekonomi bölümüne devam
etti, 1968’de yüksek lisans yaptığı dö-
nemde hayatının aşkı ve fotoğrafçılığa
başlamasına sebep olan Lelia Wanick
ile tanıştı.

Brezilya’da 1964’te gerçekleştirilen
darbe, çiftin yaşamlarını olumsuz an-
lamda etkiledi. Bunun üzerine çift, hem
aktivist kimlikleriyle hem de yaşam
standartlarının düşüşüyle Fransa’ya göç
etti.

Fransa’da kurdukları yeni yaşamla-
rında iş hayatlarına devam ettiler. Sal-
gado’nun çalıştığı şirket, onu kahve
üretim alanlarını kontrol etmesi ama-
cıyla Afrika’ya yolladı. Bu deneyim fo-
toğrafçılığını tetiklese de aslında Lelia
Wanick’in aldığı fotoğraf makinesi
onun fotoğrafçılığa başlamasında
büyük bir adım oldu. Lelia Wanick’in
mimarlık dersleri için aldığı fotoğraf

makinesi daha çok Salgado’nun dikka-
tini çekmişti. İlk çektiği fotoğraf Lelia
Wanick’in fotoğrafıydı. Salgado içindeki
fotoğrafçılık aşkını ve yeteneğini fark
edince işini bıraktı ve yaşamı boyunca
sürecek bir serüvene başladı.

Fotoğrafını çektiği 
kişilerle aynı yaşamı 
sürdürmeye çalıştı

Salgado, fotoğraf sanatında beceri-
nin sadece fotoğrafçının olmadığını; çe-
kilen kişilerin veya nesnelerin
birleşimiyle ortaya çıkan bir şey oldu-
ğunu düşündü. Fotoğrafını çektiği kişi-
lerle aynı yaşamı sürdürmeye çalıştı.
Çünkü çekeceği fotoğraflarla bir hikâ-
yede yazmak istedi:

“Ben onlara hayatım hakkında bir
şeyler anlatıyorum ve onlar da kendile-
rininki hakkında bir şeyler anlatıyorlar.
Fotoğrafların kendisi buz dağının görü-
nen sadece küçük bir kısmı.” 

“Onlar zengin olma 
fikrinin köleleriydi”
Salgado, Brezilya’nın altın madeni

Serra Palenda’da 50 bin insanın uğultu-
suna tanıklık etti. Entelektüeller, üni-
versite mezunları, çiftlik çalışanları,

şehirli işçiler yaşamın bütün kademele-
rinden insanların olduğu bir maden.
Salgado’nun deyimiyle, “Onlar zengin
olma fikrinin köleleriydi.” Kendi arala-
rında muazzam bir düzen kurmuş bu
insanların tek ortak noktaları zengin
olma gayesiydi.

Gezip görmediği yer kalmadı
Salgado, çocukken babasıyla uzun

yürüyüşlere çıkar bu yürüyüşlerde gör-
düğü her dağın ardında bir hikâyenin
olduğunu ve muhakkak görülecek bir
şeylerin olduğunu düşünüp, hayal ku-
rardı. Bir gün mutlaka o dağların öte-
sine gitmek ve oraları bilmek isterdi.

Salgado, nihayet Endonezya Batı
Papua Dağları’nda Yali halkının yanın-
daydı. Sonunda farklı bir yaşamın ve
kültürün içindeydi. Onu dağların ardına
götüren sebep tam da buydu; insanlara,
farklı kültürlere olan merakı. Bu merak
onu; Brezilya’nın Kuzeydoğusu’na,
Güney Amerika’da Ekvador, Peru, Bo-
livya, Guatemala ve Meksika’ya; Kuzey
Amerika’ya, Brezilya’daki topraksız iş-
çilere, Saddam Hüseyin tarafından 1991
yılında Kuveyt’te yüzlerce petrol kuyu-
sunun ateşe verildiği anlara sürükledi.

“Gezegene olan aşk mektubum”
Sebastião Salgado, insana gerçek

anlamda önem veren bir sanatçı. Fotoğ-
raflarının ardındaki hikâye dışında in-
sanların sesini de duyurmayı amaç
edinmiş sosyal bir belgeselci. O, savaş-
ların ve doğal felaketlerin yol açtığı kit-
lesel acılara da odaklandı.

Bu acıları tekrar hatırlatmak için
Sahel bölgesine gitti. Ruanda’daki
Hutu-Tutsi iç savaşına tanıklık etti. Bu
dehşet verici savaş karşısında insanlığa
olan inancını kaybetti ve savaş bittikten
sonra ki yorgunluğunu, “Bedenim çok
rahatsızdı, hiçbir enfeksiyon kapmadım
ama ruhum çok hastaydı.’ dedi.

Kırılan umudunu tekrar diriltmek
için hayvanların yaşamını ve doğanın
görülmemiş noktalarını keşfe çıktı. Bu
yolculuğuna “Gezegene olan aşk mek-
tubum” adını verdi. Bu çalışması da
diğer çalışmalar gibi büyük ses getirdi.

S

Fotoğrafçı Sebastiao Salgado:

Haber: Şirvan Çil

lk olarak 1960’larda Ameri-
ka’da ortaya çıkan Land art,
son zamanlarda birçok ülkede
sergilenen ve sanatseverler ta-
rafından merakla takip edilen

sanat anlayışı arasında. Hiçbir “-izm”
hareketi ile açıklanamayan Land art
akımı; doğanın geniş alanlarına insan
müdahalesi olarak düşünülebilir.

Zaman ve mekân sınırını ortadan
kaldıran, taş, toprak ve birçok doğal
malzemenin kullanılmasıyla gerçekleş-
tirilen bu sanatta, çok çeşitli uygulama
biçimleri var; ancak uygulama alanı
doğa olan bu sanat dalında hazırlanan
eserlerin hiçbiri satılamaz ya da başka
yerde sergilenemez. Çünkü oluşturulan
düzen eser aynı şekilde bir daha başka
bir yerde oluşturulamaz. Galericilik dü-
zenine karşı oluşmuş bu sanat anlayışı
doğada hendekler açma, toprağa
gömme, galeri mekânı içinde toprak,
gübre, taş ya da insan ürünü çevresel
nesnelerden oluşuyor. Sanatçı doğanın
bir temsilini çalışmak yerine doğrudan
doğayı kullanıyor.

Türkiye’de de tanınmış 
sanatçılar var
Ülkemizde de bu konuda birçok eser

ortaya koymuş sanatçılar var. Tanınmış
Land art sanatçıları Mehmet Ali Uysal,
Yücel Dönmez, Ayşe Erkmen, Mehmet
Kavukçu, Cengiz Tekin, Mustafa Duyu-
luer, Varol Topaç, Elçin Ekici olarak sı-

ralanabilir.
2003- 2009 yılları arasında yaptığı

çalışmalarla 7 kıtada adını duyurmuş
Avusturalyalı Sanatçı Heykeltıraş An-
drew’ün yaptığı çalışma Land art Türki-
ye’de gündem oldu. Olay olan “Zaman
ve Mekân” adlı, Rogers Park çalışma-
sında yer alan 10 adet heykel Kapa-
dokya bölgesinde, Nevşehir-Göreme’de
yer alıyor.

Heykellerin başladığı ve bittiği ara-
zinin uzunluğu yaklaşık 7 kilometre.
Eserlerin yapımında 10 bin 500 ton taş
kullanılırken, hepsi elle yapılan bu dev
heykeller en iyi şekilde havadan kuşba-
kışı ile görülebilmekte.

Balon turizminin yaygın olduğu bu
bölgede, yüksekten görülebilen eserler
gerçekten ilgi çekiyor. 

İ

Doğanın tuvali: “Land art”

Land art sanatçısı
doğanın bir temsi-

lini çalışmak yerine
doğrudan doğayı

kullanıyor.

Belgesel fotoğrafları ve biyografisiyle görenleri kendine hayran bırakan Sebastio Salgado’nun hayatını...
Haber: Revşan Sağlam

Zaman ve mekân sınırını ortadan kaldıran Land Art (Arazi Sanatı), sanatseverler tarafından ilgiyle takip ediliyor.

Işık ve gölgeyle dünyayı çizen bir adam



Harran’ın konik kubbeli kümbet evleri

.Ö. 6’ncı yüzyılda inşa
edilen kubbeli evler; Me-
zopotamya, Transkaf-
kasya ve Ege’de M.Ö

3’üncü yüzyıla dek varlığını sürdürmüş.
İtalya, İspanya, İskoçya ve Peru’da da
örnekleri bulunan Harran kubbe evleri,
kare veya kare benzeri bir temel üzerine
bindirme tekniği uygulanarak tuğlayla
inşa edilmiş.

Yazları serin, kışları sıcak
150-200 yıl önce inşa edilen Harran

evleri, aşağıdan yukarıya doğru daralı-
yor. Yüksekliği içerden 5 metreye varan
ve 30-40 tuğla dizisiyle örülerek inşa
edilen bu evler, içeriden ve dışarıdan
balçıkla sıvanması sayesinde varlıkla-
rını bugüne kadar sürdürebilmişler.

Konik kubbeli Harran evlerinin dış-
ları balçık sıvaması ile yapılırken, evle-
rin iç kısımları ise yumurta akı, toprak,
saman ve gül yağı karışımından yapıl-
mış. İçeriden birbirine bağlı olarak inşa
edilmiş çok odalı bu evlerin ilginç bir
özelliği de tek bir odasında soba yakılsa
bile tüm odaları ısıtacak bir sisteme
sahip olması.

Harran evlerinin bir diğer ilginç
özelliği, kubbelerinin tuğladan örülmüş
olması. Bu anlamda kerpiç kubbeli ev-
lerden ayrılırlar. İnanılmaz bir mimari
ile inşa edilen bu evler, günümüzün mi-
marları tarafından da ha yranlık duyu-
lan bir yapı olma özelliğine sahip.
Bölgenin iklim koşullarına uygun şe-

kilde tasarlanan bu evlerin en büyük
özelliği yazları serin, kışları ise sıcak ol-
ması. Harran bölgesinde bulunan bu
evlerin hemen karşısında gölgelenmek
için çadırlar, binmek için develer, öğü-
tülmek üzere buğdaylar ve giyilmek için
yöresel kıyafetler görmek mümkün.

“Her yıl pişirilmiş 
çamur, saman ve gül 
yağı ile sıvasını yapıyoruz”
Orada ikamet eden ailelerden olan

Koşar ailesi, evlere nasıl bakım yaptık-

larını şöyle anlatıyor: 

“Her yıl pişirilmiş çamur, saman ve
gül yağı ile sıvasını yapıyoruz. Gül yağı-
nın kullanılmasının sebebi, yağan yağ-
mur ile evlerin güzel kokmasını
sağlamaktır. 

Yazın burada havalar sıcak olmasına
rağmen evlerin içi buz gibidir. Bu ev-
lerde hiç pencere yoktur. Kışın çok
soğuk olduğunda ve ateş yaktığımızda
duman dışarı çıksın diye baca şeklinde
yapılmış bir boşluğumuz var.”

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’nde yer alan Şanlıurfa’nın Har-
ran ilçesi, konik kubbeli kümbet evleriyle de görenleri kendine hayran
bırakıyor. Bu evler, iklim koşullarına bağlı olarak yazları serin, kışları
sıcak olma özeliğiyle de yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekiyor.

Haber ve Fotoğraf: Berivan Beçene
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Zamana ve suya direnen şehir: Halfeti
Haber ve Fotoğraf: Emre Alperen Borazan

Şanlıurfa’ya 1.5 saat 
uzaklıktaki Halfeti, 
yüzyıllardır birçok

medeniyete 
ev sahipliği

yapıyor. 
Fırat Nehri üzerine 

2000 yılında
kurulan Birecik

Barajı’nın 
etkisiyle 

bölge yerleşiminin 
yüzde 85’i 

sular altında kaldı. 
Bu nedenle su 

havzasından 
10 kilometre uzak
bir mesafeye yeni 
Halfeti şehri inşa

edildi.

ölgenin en eski yapılarından
Halfeti Ulu Cami’nin yapımı
1807 yılında Ermeni taş us-
taları tarafından tamam-
landı. Bu tarihi yapı birçok

eser gibi kaderine terk edilmiş du-
rumda. Kral Kızı Mağarası ise bazı söy-
lentilere göre dönemin kralının kızı,
babasının onaylamadığı birine âşık ol-
ması üzerine hapis edildiği mağara ola-
rak biliniyor.

Su ile bitişik bir kayalığa oyularak
inşa edilmiş Rumkale, Fırat Nehri ile
Merzimen Çayı’nın birleştiği, yüksek
kayalarla örtülü bir tepe üzerinde inşa
edilmiş. Antik dönemden günümüze
kadar Şitamrat, Kal-a Rhomayta,
Hromklay, Ranculat, Kal-at el Rum,
Kal-at el Müslimin ve Kale-i Zerrin
(Altın Kale) gibi birçok isime sahip olan
Rumkale’deki mimari kalıntılar Geç
Roma ve Ortaçağ izleri taşıyor.Kale’de
bugün görülebilen yapılar arasında Aziz
Nerses Kilisesi, Barşavma Manastırı,
çok sayıda yapı kalıntısı, su sarnıçları,
kuyu ve hendek yer alıyor. Kalenin
içinde savaş sırasında su ihtiyacını gi-
dermek amacı ile yapılmış olan su ku-
yusu 8 metre genişliğe ve 75 metre
derinliğe sahip.

Halfeti’nin gülleri

‘’Gülü başka bir bölgede yetiştir-
meye kalktığınızda rengi farklı oluyor’’

Tüm dünyada sadece Şanlıurfa’nın
Halfeti ilçesinde yetişebilen siyah gül-
ler, Arap gelini, Arap güzeli, Mezopo-
tamya sümbülü gibi farklı isimler ile
anılıyor. Halfeti’nin kayalık arazilerinde

yetişen bu güller sadece bu bölgede
siyah renkte yetişiyor, gülün tohumunu
ve bitkisini başka bir bölgede yetiştir-
meye kalktığınızda gül siyah olarak ye-
tişmiyor. Siyah gül tüm dünya üzerinde
sevdayı, vazgeçilmez aşkı ve âşıkların
birbirlerine verdikleri sözleri mühür-
leme anlamlarını içerisinde barındıran
sembol olarak kabul görüyor.

Hem ilginç hem de hüzünlü bir hi-
kâyeye ev sahipliği yapan Fırat Nehri
bitişiğindeki batık şehir Halfeti, adeta
adı gibi insanı da hüzne gark ediyor.
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